NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 19 Landgericht

BLZNR

001vo
001vo
001vo
002vo
003vo
003vo
005vo
006

010vo
010vo
011vo
012

012vo
012vo
014vo
014vo
014vo
015vo
017vo
017vo
020

020vo
020vo
021

022

025

025

026

028vo
032vo
032vo
033vo
033vo
033vo
033vo
035

036

036vo

DATA

25-11-1752
25-11-1752
25-11-1752
3-2-1753
1-4-1753
1-4-1753
13-5-1753
16-2-1754
1-7-1753
1-7-1753
11-7-1753
11-7-1753
14-7-1753
14-7-1753
9-7-1753
9-7-1753
9-7-1753
1-6-1753
20-9-1753
20-9-1753
3-11-1753
14-9-1753
14-9-1753
14-9-1753
10-11-1753
10-11-1753
10-11-1753
10-11-1753
10-11-1753
4-5-1754
4-5-1754
8-5-1754
8-5-1754
8-5-1754
8-5-1754
4-5-1754
15-5-1754
15-5-1754

LOKATIE

Usselo
Kolthofsmaate
Esmarkt
Drijner Markte
Esmarkt
Mulders stukke
Laar Es

FUNKTIE

Twekkeler markte

Boerschap Drijne
Velt, de
Looneker markte
Lonneker markt

Lonneker Markt
Heupers plaatse
Esmarckt
Sanders Huis
Bakenkamp, den
Ribbelsland
Esmerck
Usseloo
Rutbekke, Kleijne
Rutbekke, Grote,
Usseler Markte
Velve, het
Smalenbrook 't
Eschmarkte
Smalenbrook 't,
Drijner Merk
Lonneker markt
Brandenbos, den
Eschmarkte
Laar Esch
Puttencamp, den
Boerhoff, den
Roberink, erve
Heetveld, het
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
037 20-5-1754 Schukkink Dijk, den
037 20-5-1754 Schukkers
037 20-5-1754 Twikkeler Markte
038 27-5-1754 Drijner Markte
040 29-6-1754 Drijner markte
040 29-6-1754 Bos, het Plaatze

041vo 29-6-1754 Bos, het halve
041vo 29-6-1754 Drijner Markt

044 8-8-1754 Lutke Bruinink
044 8-8-1754 Brookheurne
044 8-8-1754 Groote Bruininks
048 30-9-1754 Holtcamp, den
048 30-9-1754 Boeculer Marke

050vo  11-11-1754 Eschmercq

051vo  11-11-1754 Drijner marke
051vo  11-11-1754 Breukerije, de
053 11-1-1755 Colbers Camp
054 17-1-1755 Boerschap Driene
055vo 17-1-1754 Reimerink, erve
055vo 17-1-1754 Boerschap Drijne
056vo 25-1-1755 Enschede Gereform.
056vo 25-1-1755 Kremersmaden
056vo 25-1-1755 Ribbelenbrink
056vo 25-1-1755

057vo 8-2-1754 Hof te Espelo
058vo 8-2-1754 Hof Espelo

059 8-2-1755 Elschmate

059 8-2-1755 Hof Espelo

059 8-2-1755 Nijen Camp, den
059 8-2-1755 Drijner Markte

059vo 8-2-1755 Lonniker Markte

060vo 16-4-1755 Twekkeler Markte

060vo 16-4-1755 Beeke, de

060vo 16-4-1755 Hellers Land

060vo 16-4-1755 Streppel stucke, het

062 8-5-1755 Bekke Strant

064 23-5-1755 Oldenzaal Diacon. Armen
064vo 23-5-1755 Kleine, erve

064vo 23-5-1755 Berenbrook

066 10-6-1755 Schreeven mathe
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
067 4-7-1755 Eschmercq
067 4-7-1755 Horsteege
067 4-7-1755 Goor mathe
069 9-7-1755 Eschmarkte

069vo 9-7-1755 Lonneker Steege
069vo 9-7-1755 Robers mathe

071 28-7-1755 Velt, aan het
071 28-7-1755 Holthoff mathe
071 28-7-1755 Holsmathen

072vo 28-7-1755 Esmarque

072vo 28-7-1755 Butterik

074 28-7-1755 Eschmarkte

074 28-7-1755 Helleweg

075vo 23-8-1755 Kremersmaten
075vo 23-8-1755 Haverkamp
075vo 23-8-1755 Horsting Kampjen

077 6-9-1755 Lutke Hoevelder
078 18-9-1755 Drijner Esch
082 7-11-1755 Lipper, de

082 7-11-1755 Moolen boomen
082 7-11-1755 Princen stuk

083vo 8-11-1755 Lonniker markt
086vo 1-2-1756 Heulleweg
086vo 1-2-1756 Ursseler Esch
086vo 1-2-1756 Ursselo

086vo 1-2-1756 Baake, den

088 30-1-1756 Vier Moolen boomen
091 3-5-1756 Kleijplaatze

092 7-5-1756 Goolkatten Esch
092 7-5-1756 Scholten weijden
092 7-5-1756 Kolthofsmathe

097 26-7-1756 Leemstege,

098v o 26-8-1756 Colthoff, erve
098v o 26-8-1756 Elsten, de
098v o 26-8-1756 Spijlen Catten
098v o 26-8-1756 Esmarkte

099vo 9-9-1764 Amsterdam Schrijvers, van
100 17-9-1756 Linder Maaden

100 17-9-1756 Lonneker Markt

102 5-1-1757 Colthaves streppel
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
102 5-1-1757 Esmarkt
103 6-1-1757 Lonneker Markte
103 6-1-1757 Langen gaarden, den
103 6-1-1757 Bolhaar, bij het
107 2-5-1757 Schevens Maat,

110vo 30-4-1757 Quekkeboom, het
110vo 30-4-1757 Usseler markte
110vo 30-4-1757 Bruinink, kleine
113 12-5-1757 Burgergaarden
113 12-5-1757 Lange Steege
114vo 5-6-1757 Lutke Schipholt
115vo 12-6-1757 Twekkeler markte
115vo 12-6-1757 Schukkert, het
117 24-7-1757 Heurnse veld

120 1-9-1757 Walhofsland,
120vo  10-10-1757 Costerscamp
120vo  10-10-1757 Segelenbrink
120vo  10-10-1757 Zeggels, plaggen
121 15-10-1757 Nijhuis Camp

122 16-10-1757 Schukkinks streppel
122 16-10-1757 Horst Jennen Horst
123vo  18-11-1757 Linder Meden
123vo  18-11-1757 Assink, het Lonniker
123vo  18-11-1757 Seck katten,
125vo 3-1-1758 Minkmaats steege
125vo 3-1-1758 Eschmercgs, de
126 5-1-1758 Anewende

127 5-1-1758 Hessensteege
127vo 5-1-1758 Eschmarcgs
127vo 5-1-1758 Hessensteege
128vo 4-3-1758 Horsten kampken
129vo 1-5-1758 Lonneker Marke
129vo 1-5-1758 Corhanencamp
129vo 1-5-1758 Lonniker bergh
130vo 3-5-1758 Brugge Lambers
130vo 3-5-1758 Twekkeler marke

131 4-5-1758 Roelvinx mathe
131 4-5-1758 Eschmarkte

131 4-5-1758 Lazonder, in 't
132 4-5-1758 Waegelaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
134 4-5-1758 Wagelaars Bos
134 4-5-1758 Eschmarkt

138vo 26-5-1758 Wagelaar, in 't
141vo 27-5-1758 Kotten, Frans
141vo 27-5-1758 Eschmarkte
145 8-7-1758 Laar Esch
147vo 18-8-1758 Eschmarke
147vo 18-8-1758 Buddencamp
148vo 18-8-1758 Esmarkte
148vo 18-8-1758 Buddencamp

149 5-10-1758 Eschmarke

149 5-10-1758 Lazonder, in 't
149 5-10-1758 Braake, op de
150vo  28-10-1758 Broeckheurne
160 15-2-1759 Drijne Marke
161 20-2-1759 Kempken, het
161 20-2-1759 Twekkelo

161 20-2-1759 Scheppel stukke
162 20-2-1759 Twekkeler Marke
162 20-2-1759 Broek, het

162 20-2-1759 Hellemans Dijk
162 20-2-1759 Kolk, den

163 30-4-1759 Seggelt 't

165 13-5-1759 Landt Gerighte

174vo 19-5-1759 Deuringen
174vo 19-5-1759 Kaalverink, erve
174vo 19-5-1759 Klokkencamp
174vo 19-5-1759 Vegerplaatze,
174vo 19-5-1759 Buddencamp
174vo 19-5-1759 Horstege

174vo 19-5-1759 Hulscher, erve
174vo 19-5-1759 Buddenkamp

178 10-7-1759 Bakenkamp

181vo 17-9-1759 Viermoolenboomen
182 17-9-1759 Eschmarkte

182 17-9-1759 Lepper, erve

184 1-11-1759 Drijner Marke
186vo 9-11-1759 Clooster Buirle

188 9-11-1759 Clooster Boerle
192 9-11-1759 Boddenkamp
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
192 9-11-1759 Korte Stege,
194 1-12-1759 Buddenkamp
194vo 12-1-1760 Veluwe, de
196 11-3-1760 Driene Boerschap

199vo 1-5-1760 Lazonder
199vo 1-5-1760 Eschmarkte
200vo 2-5-1760 Cremersmaten

202 4-5-1760 Hulsiks Horst
202 4-5-1760 Eschmarkte

202 4-5-1760 Veluwe Maath
208vo 27-7-1760 Lonnikerveld
209 28-7-1760 Aldenkamp, den
209 28-7-1760 Drijner Marke
209 28-7-1760 Drijner Esch
209 28-7-1760 Hammadeken

209vo 28-7-1760 Reimerink, erve
209vo 28-7-1760 Wolterink, erve
211 3-8-1760 Gronouwe voetpad
212 25-8-1760 Laar Esch

213vo 1-9-1760 Horstege

213vo 1-9-1760 Korte maath, de
217 6-2-1761 Eschmarkte

217 6-2-1761 Cremers Maaden
220vo 8-5-1761 Goor maath
220vo 8-5-1761 Veld, het

226 2-8-1761 Lutke Spelberg
227 11-10-1761 Scholtenhoff, erve
227 11-10-1761 Mensink Daale
227 11-10-1761 Endscheider Esch
228vo 11-11-1761 Lazonder 't,
229vo  11-11-1761 Bollekes, de

Aaffink
Hermen
037 2-5-1796 Osseloo
Aamschot
J.
001c 1-1-1752
073vo 28-7-1755
Jan

070vo 28-7-1755
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
072 28-7-1755
144 29-6-1758
145 8-7-1758
145vo 8-7-1758
Achterhuis
Gerrit
049 11-11-1754
Janna
003 1-4-1753
003vo 1-4-1753
Agterhuis
G.
001avo 1-1-1752
Herman
031vo 4-5-1754
Jan
008 1-5-1767 Assess.
115 29-10-1765 Ass.
Janna
075 23-8-1755
Agterhuis/Brandenbos
Herm.
001avo 1-1-1752
Altena
Jan Hendrik
007 21-6-1753 Assessor
007vo 21-6-1753 Assessor
Amelung
G.W.
035 20-5-1768 Ass.
041 9-5-1764 Ceurnoot
Annink
Fenne
136 4-5-1758
Jan

015vo 1-6-1753

016 1-6-1753
nn

001a 1-1-1752

015vo 1-6-1753
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Willem
001a 1-1-1752
015vo 1-6-1753
Arentzen
Lucas
103 6-1-1757 Arentzens, Lucas
Assen, van
Hen.r
029vo 25-9-1753 Oud Br.
Henr.
001avo 1-1-1752 Pr.
030 11-3-1754 Oud Br.
Assink
Alb.
001c 1-1-1752 Bouwman
Albert
001b 1-1-1752
123 18-11-1757 Bouwman
129vo 1-5-1758 Bouwman
nn
009vo 23-6-1753 Assink mathe
129vo 1-5-1758
Asvelt
Berent
001e 1-1-1752
195vo 11-3-1760
Asvelts
nn
196 11-3-1760 Asvelts Braake
Avermaath
Jan
001e 1-1-1752
208 27-7-1760
Baas in den Bergh, de
Jan
121vo  15-10-1757
Becker
Herman
074 28-7-1755
J.D.
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
002avo
Jan
003vo
075vo
Lucas
001a
001avo
005
Becker G.Z.
Jan
001a
Becker/Gerritsen
Jan
017
Beernink
Berend
138
Berent
139
Bekker
AM.
221vo
Anna
103
Anna Margaretha
221
Catharina
063vo
Derk
001b
125
Frerick
200vo
Frerik
001e
001e
129
130
200
215

maandag 8 januari 2024

DATA
1-1-1752

1-4-1753
23-8-1755

1-1-1752

1-1-1752
13-5-1753

1-1-1752

29-7-1753

26-5-1758

26-5-1758

12-6-1761

6-1-1757

12-6-1761

9-5-1755

1-1-1752
3-1-1758

2-5-1760

1-1-1752
1-1-1752
1-5-1758
3-5-1758
2-5-1760
1-11-1760

LOKATIE

Veelve, de
Veelve, op de
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Geertruit
067 4-7-1755
Gerrit
001avo 1-1-1752 Smit
042vo 29-6-1754 Smit
225vo 25-7-1761 Assistent
Gesina

193 17-11-1759
198vo 1-5-1760

Gezina

194vo 12-1-1760

201 2-5-1760
Grietjen

215 1-11-1760
Hermannus

222 12-6-1761
Hermen

109 2-5-1757
J.D.

072 28-7-1755

073vo 28-7-1755
J.E.

072 28-7-1755
J.F.

070vo 28-7-1755

073vo 28-7-1755
J.G.

072 28-7-1755

073vo 28-7-1755
Jan

162vo 11-3-1759 Velve, op de
Janna

063 9-5-1755
Joanna Maria

156 23-11-1758

Laur.
029vo 25-9-1753 Oud Br.
056vo 25-1-1755 Oud Br.
071vo 28-7-1755 Br.
072 28-7-1755 Oud Brmr.
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Laurens

030vo  28-11-1753

050vo  11-11-1754 Oud
074vo 28-7-1755 Oud Br.
Lauwrens
070vo 28-7-1755 Oud Br.
073 28-7-1755 Oud
073vo 28-7-1755 Oud Br.
Lucas
068 9-7-1755
069 9-7-1755
114avo  11-6-1757 Lazonder, in 't
145 8-7-1758
221 12-6-1761 Steinfurt Rentmr./Com
221 12-6-1761 Ochtrop Receptor
221vo 12-6-1761 Rentmr.
222 12-6-1761 Rentmr.
Margaretha
200 2-5-1760
nn
001c 1-1-1752
Rutgert
070vo 28-7-1755
072 28-7-1755
073vo 28-7-1755
Stijntjen
087vo 30-1-1756
215 1-11-1760 Eschmarke
Ursela
145 8-7-1758
Willem
001b 1-1-1752
001c 1-1-1752
113 12-5-1757
142 22-6-1758
Bekker Jr.
J.
070vo 28-7-1755
Bekker L.Z.
Gerrit
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
224
Bekker tot Beverwijk
AM.
222vo
Bekker/Derksen
Jan
071
Bekker/Hendriksen
Jan
200vo
Bekker/Lindhuijs
Jan
114a
Bekkers
Jan Herm.
217
Belders
Greetjen
084vo
Bennink
Joanna
195vo
Berenbrook
Hermen
001c
141
Berenbrooks
nn
107
Berentz
Hendrik
100vo
Berg, op de
Lucas
024
nn
024

Berg, van den
Aleijda

maandag 8 januari 2024

098

DATA
25-7-1761

10-5-1762

28-7-1755

2-5-1760

11-6-1757

6-2-1761

5-12-1755

11-3-1760

1-1-1752
27-5-1758

2-5-1757

31-10-1756

10-11-1753

10-11-1753

26-8-1756

LOKATIE FUNKTIE

Berenbrooks groote
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
E.
148 18-8-1758
148 18-8-1758
148vo 18-8-1758
Elisab.
168 21-5-1759
Elisabeth
098 26-8-1756
147 18-8-1758
148 18-8-1758
169 21-5-1759
Eliz.
171 21-5-1759
Elizabeth
172 21-5-1759
174 19-5-1759
186 9-11-1759 Juffrouw
Everw.
147 18-8-1758
167 21-5-1759
168 21-5-1759
169 21-5-1759
170 21-5-1759
171 21-5-1759
Everwijn
098 26-8-1756
147vo 18-8-1758
172 21-5-1759
173 30-10-1758 Borne
174 19-5-1759
185vo 3-11-1759
186 9-11-1759
193vo 1-12-1759
nn
001d 1-1-1752
001e 1-1-1752
Berg, von den
Elizab.
170 21-5-1759

Bergerinks
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
nn
184
Bergh, de Baas in den
Jan
121vo

Bergh, van den
Elisabeth

Elizab.

Everwij

Everwijn

Bergh, vn den

Everw.

Beuker

nn

Willem

Beukers
Albert
Willem
Bijvank

Hermen

Willem

maandag 8 januari 2024

187
189
191
167
188vo
175vo
186vo
189
190vo

191
192vo

187

126

126

001b

129

001b

015vo
016

DATA

1-11-1759

15-10-1757

9-11-1759
9-11-1759
9-11-1759
21-5-1759
9-11-1759
11-2-1758
9-11-1759
9-11-1759
9-11-1759

9-11-1759
9-11-1759

9-11-1759

5-1-1758

5-1-1758

1-1-1752

10-4-1758

1-1-1752

1-6-1753
1-6-1753

LOKATIE

FUNKTIE

Bergerinks weide

Breukers grond,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
015vo
016
Blijdensteen
J.
001e
Blijdensteijn
Benj.
001a
Benjamin
099vo
Blijdenstein
Benjamin
010
Jan
197
Blikker
J.
001e
Jan
205
nn
205
Blikker/Verwoold
Hend.k
110
Boerrigter
Herm.
001avo
Herman
038vo
Jan
180
nn
180
Boerrigters
Triene
224vo
Boese
Fred k
157

maandag 8 januari 2024

DATA

1-6-1753
1-6-1753

1-1-1752

1-1-1752

9-9-1764

1-7-1753

25-4-1760

1-1-1752

12-5-1760

12-5-1760

4-5-1795

1-1-1752

29-6-1754

28-8-1759

28-8-1759

25-7-1761

23-11-1758

LOKATIE

Eschmarkte

Blikker, op

Lonniker

Losser
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Frederik
155vo  23-11-1758 Amsterdam Notaris
Boesewinkel
Stiijntjen
043vo 8-8-1754
Bomeés
Casar
164 8-5-1759 Ceurnoot
Boom
H.
001b 1-1-1752
Hend.k
117vo 16-7-1757 Anninkberg, Drijne
Hendrik
116 9-7-1757 Land, van
Borg
Jan
106 19-4-1757 Catte, bij het
Borg, op de
Lucas
001a 1-1-1752
Bos
Aalken
223 12-7-1761
Coenraad Christoffel
218 11-3-1761 Assessor
Engbert
041 29-6-1754
Fenneken
200 2-5-1760
G.
034 1-5-1793 Dr./Rigt.
037 2-5-1796 Dr./Rigter
061vo 3-5-1795 Dr./Righter
110 4-5-1795 Dr./Rigter
150 4-5-1795 Rigter
Gerrit
039vo 29-6-1754
HJ.

094 8-5-1756 Rigter
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hend k
169 21-5-1759 Regter
Hend .k Jan
093 8-5-1756
111 30-4-1757 Rigter
150 28-10-1758 Rigter
170 21-5-1759 Rigter
172 21-5-1759 Rigter
185vo 3-11-1759
186vo 9-11-1759 Rigter
Hendrick Jan
171 21-5-1759 Rigter
Hendrik
096vo 26-7-1756
Hendrik Jan
083 8-11-1755 Rechter
089vo 3-4-1756 Rigter
092vo 8-5-1756 Righter
110 30-4-1757 Rigter
112 30-4-1757 Rigter
117vo 16-7-1757 Rigter
118 16-7-1757 Rigter
118vo 16-7-1757 Regter
141 27-5-1758 Rigter
167 21-5-1759 Rigter
168 21-5-1759 Rigter
186 9-11-1759 Regter
Herm.
001 25-11-1752 Br./Assessor
Herm.n
150 28-10-1758 Burgermr.
Maria
041 29-6-1754
Bos, ten
Jan
034 1-5-1793 Assess.
Bosboom

nn
001avo 1-1-1752
054 17-1-1755 Borg, ter
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Bosh
Hendrik Jan
187 9-11-1759 Richter
Boss
Hendrik Jan
116 9-7-1757 Rigter
189 9-11-1759 Richter
191 9-11-1759 Richter
Henr. Jan
188vo 9-11-1759 Richter
192vo 9-11-1759 Richter
Henrik Jan
190vo 9-11-1759 Richter
Boss, ten/Snijder
Lambert
149 5-10-1758 Assessor
Bossier
Aaltjen
001 25-11-1752
Derk
001b 1-1-1752
070vo 28-7-1755
072 28-7-1755
073vo 28-7-1755
105 4-3-1757
Jacobus
001vo  25-11-1752 Goolkatte
094vo 8-5-1756
Jan
001 25-11-1752 Oud
002 25-11-1752
nn
002 25-11-1752
Tobias

001 25-11-1752
002 25-11-1752
070vo 28-7-1755
072 28-7-1755
073vo 28-7-1755
211vo 3-8-1760
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Boswinkel
Hendrik
096vo 26-7-1756
Jenneken
096vo 26-7-1756
nn
002avo 1-1-1752
Swenneken
096vo 26-7-1756
Willem
096vo 26-7-1756
Boswinkel/Wijgerink
Jan
096vo 26-7-1756
Bouwhuijs
Janna
124 27-11-1757
nn
053a 17-1-1755
Wil.
053a 17-1-1755
Bouwhuijs, ten
Abraham
121 15-10-1757 Assessor
Margarita
181vo 17-9-1759
Willem
053a 17-1-1755
124 27-11-1757
165 13-5-1759 Boomkamp
Bouwhuis, ten
Klaas
006 16-2-1754 Provisor
w.
001avo 1-1-1752
Willem
001b 1-1-1752
Bouwmeester
Janna
054 17-1-1755 Reimerink, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
055
Bouwmeister
Eva
116
Braak, ter
J.
173vo
Braakers
Berent
051
nn
051
Bracker
Berent
051vo
Brake, ter
Antonij
116vo

Braker, ter

Hend .k
Brakers

Gezina
Brandenbos

nn
Brandenbos/Agterhuis

Herm.
Bremors

Hend.

nn
Breteler

Herm.

Hermen

maandag 8 januari 2024

063

034

071

001avo

031

001avo

001a

003

DATA
17-1-1754

9-7-1757

30-10-1758

11-11-1754

11-11-1754

11-11-1754

24-7-1757

30-8-1880

1-5-1793

28-7-1755

1-1-1752

2-5-1754

1-1-1752

1-1-1752

1-4-1753

LOKATIE

Vollenhov

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assessor

Ass.
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Breukers
Willemina
129 10-4-1758
Broen
Jan
036vo 15-5-1754 Assess.
037 20-5-1754
037vo 17-5-1754 Assessor
038 27-5-1754
042vo 29-6-1754 Assessor
043vo 8-8-1754 Assess
049 11-11-1754 Assessor
050 11-11-1754 Assess.
060 12-11-1761 Ass.
088vo 6-2-1756 Assesoor
090vo 3-5-1756 Assessor
101vo 5-1-1757 Assessor
105 4-3-1757 Assessor
141 27-5-1758 Ceurnoot
144 29-6-1758 Assessor
151 13-11-1758 Assessor
152 13-11-1758 Assessor
152vo  13-11-1758
166 21-5-1759 Assessor
199 1-5-1760 Assessor
199a 1-5-1760 Assessor
200 2-5-1760 Assessor
201 2-5-1760 Assessor
204 7-5-1760 Assessor
205 12-5-1760 Weijde Maath Assessor
213 1-9-1760 Assessor
Bruenink
Herm.
099vo 9-9-1764 Ceurn.
Brugge, ter
Herm.
001f 1-1-1752
Herman
226 2-8-1761

Bruggen, ter

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Janna
111
112
Bruijnink
Herman
110
Bruinink
Hendrik
103
Herman
111
Hermen
112
Bruins
Derk
147
148
167
168
169
170
171
172
177
186
186vo
187vo
188vo
189vo
191vo
Dirk
190vo
192vo
Brunink/Roolvink
Hend.k
069
nn
069
Brunnick
Hindr.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

30-4-1757
30-4-1757

30-4-1757

6-1-1757

30-4-1757

30-4-1757

18-8-1758
18-8-1758
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759

4-9-1758
9-11-1759
9-11-1759
9-11-1759
9-11-1759
9-11-1759
9-11-1759

9-11-1759

9-11-1759

9-7-1755

9-7-1755

maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot

Ceurnoot

Cournoot
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001b 1-1-1752
Busscher
Hendr.
230vo  11-11-1761 Assessor
Hendrik
085vo 6-1-1756
129 10-4-1758 Ceurnoot
228 11-11-1761 Assessor
229 11-11-1761 Assessor
Hermina
085vo 6-1-1756
Busschers
Janna
212 25-8-1760
Bussier
Jac.
082 7-11-1755 Laar Esch
Jacob
002avo 1-1-1752
Jacobus
001a 1-1-1752
nn
002avo 1-1-1752
089 6-2-1756
Tobias
053vo 17-1-1755 Assess.
Camphorst
Gerrijt
002avo 1-1-1752
Swenneken
154 31-12-1758
Cate, ten
Abraham
001c 1-1-1752
152 13-11-1758
Aleijda
034vo 8-5-1754
035 20-5-1768
Garrit

023 10-11-1753 Katte, het

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Geertjen

Geertruit

Gerrit

Greetjen

Hendyr.

Hendrik

Hermen

Jan

JanJan

nn

Sijbrant

Willem

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 19 Landgericht

BLZNR

023

034vo
035

022
024
027

001a
022vo
024
025
026
027
028

131

001d
105vo
106

035

002avo

092vo

001avo
001c
002avo
152

081
081
107vo
108vo

DATA

10-11-1753

8-5-1754
20-5-1768

10-11-1753
10-11-1753
10-11-1753

1-1-1752
10-11-1753
10-11-1753
10-11-1753
10-11-1753
10-11-1753
10-11-1753

4-5-1758

1-1-1752
19-4-1757
19-4-1757

20-5-1768

1-1-1752

8-5-1756

1-1-1752
1-1-1752
1-1-1752
13-11-1758

27-9-1755
27-9-1755
2-5-1757
2-5-1757

LOKATIE

Eschmarkte

Almelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assessor
Assessor
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Inventarisnummer 19 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
096vo 26-7-1756

105vo 19-4-1757
106vo 19-4-1757

Cate, ten H.Z.
Jan
093vo 8-5-1756
Cate, ter
Greetjen
022 10-11-1753
Caten, ten
Hendrik
163 30-4-1759
Hermannus
163 30-4-1759 Assessor
Catman
B.
001e 1-1-1752
Berent
197vo 1-5-1760 Bunnenhoek
nn
197vo 1-5-1760 Twekkeler Marke
Catte, ten
Berent
002avo 1-1-1752
084vo 5-12-1755 Pallast, Drijne
Hendyr.
001b 1-1-1752
w.
001b 1-1-1752
Clopper
A.
001b 1-1-1752
Abrah.
072vo 28-7-1755
Abram
127 5-1-1758
Jan
072vo 28-7-1755
105 4-3-1757
Clopper H.Z.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan
126 5-1-1758
127 5-1-1758
Cloppers
Abram
126 5-1-1758 Abram Cloppers
Cocq
Fred. Lod.
173vo  30-10-1758 Vollenhov
Coerhoff
nn
179 18-7-1759 Coerhoff Land
Coijte
Jan
033 8-5-1754 Ceurnoot
036vo 15-5-1754 Assess.
159vo 15-2-1759 Assessor
160 20-2-1759 Assessor
161vo 20-2-1759 Assessor
183vo 1-11-1759 Assessor
195vo 11-3-1760 Assessor
202 4-5-1760 Assessor
203 5-5-1760 Assessor
208 27-7-1760 Assessor
215 1-11-1760 Assessor
Coite
Jan
052vo 11-1-1755 Assess.
Colthof
nn
102vo 5-1-1757 Colthofscamp
Colthoff
Coort
215 1-11-1760
Coops
Jenneken
208 27-7-1760
Cost
Aleida

167vo 21-5-1759

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

168vo 21-5-1759
169vo 21-5-1759
170vo 21-5-1759
171vo 21-5-1759
172vo 21-5-1759
173 30-10-1758

186 9-11-1759
Aleijda
188 9-11-1759
190 9-11-1759 Vegers, Lonniker
J.
001e 1-1-1752 Ontf.
J.
001d 1-1-1752
Jan
195vo 11-3-1760 Doctor/Ontfr.
Joan
001c 1-1-1752 Ontf.
055 17-1-1754 Dr.Ontf./Asse
115 29-10-1765 Dr./Ontfanger
132 4-5-1758 Dr./Ontfanger
133 18-7-1758 Dr./Ontfanger
137 4-5-1758 Dr./Ontfanger
147 18-8-1758 Br./Ontf.
147vo 18-8-1758
151 13-11-1758 Dr./Ontf.
180vo 14-9-1759 Dr./Ontfanger
213 22-11-1766 Dr./Ontfanger
213 1-9-1760 Dr./Ontfr.
Lucretia

084vo 5-12-1755 Boerschap Driene
098v o 26-8-1756

nn

001c 1-1-1752 Dr.

002avo 1-1-1752

035vo 15-5-1754 Ontfanger
045 2-9-1754 Ontfanger
054 17-1-1755 Dr./Ceurnoot
081 27-9-1755 Ontfanger
105vo 19-4-1757 Ontfanger

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 27 van 132



NAAM

Costers

Cramer

Cranenberg

Cremer

Cromhof

Inventarisnummer 19 Landgericht

VOORNAMEN

Willemina

Fockelina

nn

JW.

JW.

Jan Willem

Joan Willem

Hendpr.

JW.

JW.

BLZNR

001avo

055

092vo

146

010
011vo
012
012vo
018
019vo
024
025
025
026
038vo
039vo
051

022
041

002
006

001

139

023

027

DATA

1-1-1752
17-1-1754

8-5-1756

9-7-1759

1-7-1753
11-7-1753
11-7-1753
14-7-1753
3-11-1753
3-11-1753
10-11-1753
10-11-1753
10-11-1753
10-11-1753

29-6-1754

29-6-1754
11-11-1754

10-11-1753
29-6-1754

3-2-1753
16-2-1754

25-11-1752

26-5-1758

10-11-1753

10-11-1753

LOKATIE

Almelo

Costerscamp

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

J.U.Dr Richter
J.U.Dr.Richter
J.U.Dr.Richter
J.U.Dr.Richter
J.U.Dr.Richter
J.U.Dr.Richter
J.U.Dr./Right
J.U.Dr./Richt
J.U.Dr./Richt
J.U.Dr./Richt
J.U.Dr./Richt
J.U.Dr./Richt
J.U.Dr./Rigter

J.U.Dr.Richter
J.U.Dr./Rigter

J.U.Dr. Rigter
Verw.Rigter

J.U.Dr.

Proc./Assess

J.U.Dr./Richt

J.U.Dr./Richt
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Welmer
102vo 5-1-1757 Cromhofffsland

Cromhoff
Henr.
057 25-1-1755
Henrik
056 25-1-1755
056vo 25-1-1755
Herm.
001d 1-1-1752
Hermen
130 3-5-1758
182vo  28-10-1759
Hinr.
001avo 1-1-1752
Lamb.
001e 1-1-1752
Lambert
211 3-8-1760 Esch, in den
nn
223 12-7-1761 Endscheider Esch
Cromhoff E.S.
Hermen
142 22-6-1758
Cronenbergh
Hendyr.
138 26-5-1758 Proc./Assess
Crop
Jur. Engelbert
189 9-11-1759 Keurnoot
Jurr. Eng.
187 9-11-1759 Ceurnoot
Jurr. Engelbert
191 9-11-1759 Ceurnoot
Cuijper
nn
086 31-10-1762 Secr./Assess.
Cuijper/Wagelaar
Herman
001c 1-1-1752

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
nn
136vo
Dagge
Geertjen
001a
Jan
015vo
016
Dam, ten
B.
002avo
Berend
083
Gesina
181vo
Jan
083
Janna
083
Maria
083
nn
002avo
Dam, ten/Nijhuis
Berent
083
Dam, van
Gerrit
178
Margareta
155
Damink
nn
224vo
Davina
Gabriel
057vo
059vo
Gebriel
059

maandag 8 januari 2024

DATA

4-5-1758

1-1-1752

1-6-1753

1-6-1753

1-1-1752

8-11-1755

17-9-1759

8-11-1755

8-11-1755

8-11-1755

1-1-1752

8-11-1755

10-7-1759

2-1-1759

25-7-1761

8-2-1754

8-2-1755

8-2-1755

LOKATIE

Eschmarkte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Janna Catharina
087vo 30-1-1756
087vo 13-2-1763

Derkink
Aaltjen
001b 1-1-1752
128 4-3-1758
Herman
033 8-5-1754
128 4-3-1758 Assessor
Hermen
001avo 1-1-1752
034 1-5-1793
nn
223 12-7-1761 Derkinkslandt
Derksen
Derk
052vo 11-1-1755 Assess.
080vo 27-9-1755 Assessor
123 18-11-1757 Assessor
207 16-7-1760 Assessor
Jan
031 2-5-1754
068 9-7-1755
114avo  11-6-1757
145 8-7-1758 Assessor
200 2-5-1760
227 11-10-1761
Derksen/Bekker
Jan
071 28-7-1755
Derksens
Jan
163 30-4-1759
nn
163vo 30-4-1759
Dieltjes
Frans
086 1-2-1756 Assessor
105vo 19-4-1757 Ceurnoot
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Dijk, in het
Hermen
016 1-6-1753
Dijke, in het
Hermen
015vo 1-6-1753
Dijke, ten
Hermen
015vo 1-6-1753
016 1-6-1753
Dijkmans
Hend.r
036vo 15-5-1754
Hind.
001avo 1-1-1752
Drienerhorst
Jan
001c 1-1-1752
135 4-5-1758 Walhofsplaatze
Jenneken
135 4-5-1758
Duivengoor
B.
001avo 1-1-1752
Berent
043vo 8-8-1754
Eeffink
Roeloff
197vo 1-5-1760 ) Assessor
Eekhout
Ccw.
179vo 28-8-1759 Secretaris
Chr.Wilh.
141 9-5-1758 Zwolle Secretaris
Eelkink
Berent
001avo 1-1-1752
042vo 29-6-1754
Everwijn

081vo 27-9-1755

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 32 van 132



Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
G.
002avo 1-1-1752
Gerrit
080vo 27-9-1755
Egberink
Geertjen
185 3-11-1759
Eggink
Gerrit
008 1-5-1767 Assess.
Eijbergen, van
Margareta Sijbilla
064 23-5-1755
Eijgenaar
Jan
024 10-11-1753
Elderink
Egb.
159vo 15-2-1759 Assessor
160 15-2-1759
Egbert
031vo 4-5-1754 Ceurnoot
033 4-5-1754
034vo 8-5-1754 Assess.
035 4-5-1754
035vo 4-5-1754 Assessor
060 16-4-1755 Assessor
061 16-4-1755
061vo 8-5-1755 Assessor
062vo 8-5-1755
063 9-5-1755 Assessor
064 9-5-1755
065vo 10-6-1755 Assessor
066vo 10-6-1755
067 4-7-1755 Assessor
075 23-8-1755 Assessor
076 23-8-1755
076 23-8-1755
076vo 6-9-1755 Assessor
076vo 6-9-1755 Assessor
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Ellenvelt
Marten

Elshof

Goosen

Gosen

Elshoff

Goosen

maandag 8 januari 2024

078
078vo
079
082
084vo
085
104
119vo
120
136
136vo
142
160
161vo
162vo
163
178
180vo
181vo
183vo
185
185vo
195vo
196vo
203
208
209
217
227
227vo

093vo

002avo

086vo

DATA

18-9-1755
18-9-1755
26-9-1755
7-11-1755
5-12-1755
5-12-1755
8-2-1757
1-9-1757
1-9-1757
4-5-1758
4-5-1758
22-6-1758
20-2-1759
20-2-1759
11-3-1759
11-3-1759
10-7-1759
14-9-1759
14-9-1759
1-11-1759
3-11-1759
3-11-1759
11-3-1760
11-3-1760
5-5-1760
27-7-1760
27-7-1760
6-2-1761
11-10-1761
11-10-1761

8-5-1756

1-1-1752

1-2-1756

LOKATIE FUNKTIE

Assessor

Assessor
Assessor
Assessor

Assessor
Assessor

Ceurnoot
Assessor
Assessor
Assessor

Assessor

Assessor
Assessor

Assessor
Assessor

Assessor

Assessor
Assessor

Assessor
Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Gosen

Herman

Hermen
Elshoff/Jonker Geerts

Hermen
Engbers

Aalken
Engerinck

Enneken
Engerink

Enneken

Hermen
Engerinks

nn
Eulderik

Jan
Evers/Lippinkhoff

Gerrit
Faniker

Berent

Hend.r

BLZNR
130

001c
086
164
128vo
001a

003
003vo

002avo
075

100vo

039vo
041

041

110

197

147vo

174vo

123

DATA
3-5-1758
1-1-1752

31-10-1762
8-5-1759
4-3-1758
1-1-1752

1-4-1753
1-4-1753

1-1-1752
23-8-1755

31-10-1756

29-6-1754
29-6-1754

9-5-1764

4-5-1795

25-4-1760

18-8-1758

19-5-1759

18-11-1757

LOKATIE FUNKTIE

Laar Esch,

Kremersmaten

Engerinks mathe

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
193
Herman
123
Trijne
123
Fije
Abr.
050
Abraham
037vo
042vo
049
125
202
Abram
105
Engbert
199
199a
215
227
Fijen
Abr.
152
Abraham
151
201
213
Engbert
141
166
200
Fijien
Abraham
101vo
Froon
Hermanna
113
114
114a
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Inventarisnummer 19 Landgericht

DATA
17-11-1759

18-11-1757

18-11-1757

11-11-1754

17-5-1754
29-6-1754
11-11-1754
3-1-1758
4-5-1760

4-3-1757

1-5-1760
1-5-1760
1-11-1760
11-10-1761

13-11-1758

13-11-1758
2-5-1760
1-9-1760

27-5-1758
21-5-1759
2-5-1760

5-1-1757

12-5-1757
5-6-1757
11-6-1757

LOKATIE

Eschmarkte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assessor

Assess.

Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor

Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Ceurnoot

Assessor
Assessor

Assessor
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NAAM

Froon, van

Froonen

Gansneb/Tengnagel

Gasthuis

Geerdink

Geerdinks

Geesink

Geessink

Gerridtzen

Inventarisnummer 19 Landgericht

VOORNAMEN

Hermanna

Hermanna

AJ.

AJ.

Jan

Herman

Hermen

Jan

Jenneken

Jan

Ale

Ale

Arend

Gerrit

BLZNR

115
140

139

138

019vo

020vo

018vo

150

160vo

161vo

001d

129

197

030vo

001d

164

001b

DATA

12-6-1757
9-5-1758

26-5-1758

26-5-1758

3-11-1753

14-9-1753

3-11-1753

28-10-1758

20-2-1759

20-2-1759

1-1-1752

10-4-1758

25-4-1760

28-11-1753

1-1-1752

8-5-1759

1-1-1752

LOKATIE

Bonkenhave
Bonkenhave

Bonkenhave

Nijhuis, op 't

Rutbeeke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Baron/Heer
Baron/Heer

Baron/Heer
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
223
Hendyr.
218
228
230vo
Hendrik
211
214
Henr.
229
nn
218vo
Gerritsen
Jan
061vo
Gerritsen/Becker
Jan
017
Gerritsen/Morsch
nn
118
Gerritzen
Arent
031vo
114a
Gerrit
001f
097vo
H.
091vo
Hend.
087vo
Hend.k
093
Jan
034vo
134
Willemina
162vo
Gerritzen/Morsch
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Inventarisnummer 19 Landgericht

DATA
12-7-1761
11-3-1761

11-11-1761
11-11-1761

3-8-1760
23-10-1760

11-11-1761

11-3-1761

3-5-1795

29-7-1753

16-7-1757

4-5-1754

11-6-1757

1-1-1752
26-8-1756

7-5-1756

30-1-1756

8-5-1756

8-5-1754
4-5-1758

11-3-1759

LOKATIE
Hulsik

Gerritzens stuk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
Wonner
Burg./Assess
Burg./Assess

Br./Assessor

Assessor
Br./Assessor

Burg./Assess

Burgermr.

Assess.

Burg./Assess
Assessor

Burgermr.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan
117vo
118
118vo
nn
117vo
Gesink
Ale
164
Geuver
Berend
111
Gerrit
199a
nn
199a
Roelof
111
Roeloff
112
Geuverink
Greetjen
078
Geuvers
Gerrit
001e
Geuvert
Berent
112
Gezink
Gerrit
193vo
Glane, ter
Geertjen
039vo
Goch, van
Andreas
106vo
Gog, van
Andpr.

maandag 8 januari 2024

DATA

16-7-1757

16-7-1757

16-7-1757

16-7-1757

8-5-1759

30-4-1757

1-5-1760

1-5-1760

30-4-1757

30-4-1757

18-9-1755

1-1-1752

30-4-1757

1-12-1759

29-6-1754

2-5-1757

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assessor

Assessor
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DATA

26-8-1756
17-9-1756
5-1-1758

3-1-1758

14-9-1759

10-7-1759

10-10-1757
16-10-1757
16-10-1757

27-6-1758

17-9-1756
5-1-1758
4-5-1758
4-5-1758
4-5-1758

3-11-1759
8-5-1756

26-9-1754

1-1-1752
1-1-1752

29-7-1753

25-11-1752

11-11-1754

LOKATIE

Esch Margs

Boddenkamp

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
097vo
100
127
Andreas
125
180vo
Gog, von
Andreas
178
Gogh, van
Andpr.
120vo
122
122vo
143
Andreas
099
126
131
132
137
185
Andries
094vo
Margareta
046vo
Goolcate
Gerrit
001a
001a
Goolkate
Gerrit
017
Goolkatte
Gerrit
001
Goolkatten
nn
049
Greve
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assess.

Assessor
Assessor

Assessor

Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Barent
003 1-4-1753 Assessor
005 13-5-1753 Assessor
028 25-9-1753 Assess.

158vo 6-2-1759
Berent

035vo 4-5-1754

105vo 19-4-1757
Joanna Maria

155 2-1-1759

155vo  23-11-1758
Joanna Maria

156 23-11-1758

Laur.
089 6-2-1756
Laurens
001f 1-1-1752
167vo 21-5-1759
217 6-2-1761

219vo 6-5-1761

nn

001c 1-1-1752
Greven
Joanna Maria
157vo 2-1-1759
Grevink
Gerr.
001d 1-1-1752
Gerrit
001d 1-1-1752
166 21-5-1759
178 10-7-1759
178 10-7-1759
Maria
178 10-7-1759
nn
166 21-5-1759
178 10-7-1759
Groothuis
Gerr.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001avo 1-1-1752

Henr.
001avo 1-1-1752
Groothuis, in 't
Gerrit
037vo 17-5-1754
Hendrik
028 25-9-1753
037vo 17-5-1754
Jan
028 25-9-1753
Grotenhoff
Reint
174 19-5-1759 Assessor
175vo 11-2-1758 Assessor
Grotenhuis
Jan
078 18-9-1755
Grotenhuis in 't
J.
002avo 1-1-1752
Haar
Hermen
128 4-3-1758 Assessor
Haar, van der
Jan
002avo 1-1-1752 Amsterdam
Halterman
Arent
013vo 9-7-1753 Ceurnoot
Hanterman
Jan
001e 1-1-1752
214 12-5-1767
214 23-10-1760
nn
214 12-5-1767
214 23-10-1760
Harberink
Arent
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
164 8-5-1759 Rijt plaatze
N.
001d 1-1-1752
Harbertink
Berent
087 1-2-1756
Hartgerink
Antonij
092vo 8-5-1756
Hassink
Gerrit
085vo 6-1-1756
Hechteler
Berend
134 4-5-1758 Assessor
135 4-5-1758 Assessor
146 9-7-1759 Assessor
154 31-12-1758 Assessor
Heegde, ter
Hendrik
132 4-5-1758
Heege, ter
D.
001avo 1-1-1752
Derk
043vo 8-8-1754
Hendyr.
001c 1-1-1752
Jan
001avo 1-1-1752
nn
033vo 8-5-1754
Heegerman
Gerrit
041 9-5-1764
Heek, van
Berend Jan

228 11-11-1761
229 11-11-1761
230vo  11-11-1761
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
H.
001c 1-1-1752
Herm.
001b 1-1-1752
Hermannus
121 15-10-1757 Delden

129vo 1-5-1758 Delden
Heekeren, van

Judith Margareta
054 17-1-1755
Heest
Jan Joost
123 18-11-1757 Dr.
Hege, ter
Hendrik
037 2-5-1796 Assess.
Hegerink
nn
001a 1-1-1752
002vo 3-2-1753
Willem
041 9-5-1764
Hegermans
nn
001avo 1-1-1752
039vo 29-6-1754
041 29-6-1754
Hegteler
Berend
216 9-11-1760 Assessor
Hein
G.H.
177vo 4-9-1758 Almelo Secretaris
Helle, ter
Geertjen
108 2-5-1757 Twekler Marke
109 2-5-1757
Heller
Herm.
001b 1-1-1752
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hermen
108 2-5-1757 Helle, de erve
109 2-5-1757 Elsmaat,
Helmigh
Bernard

158vo 6-2-1759

Eva
158vo 6-2-1759
Helmigs
Alb.
035vo 4-5-1754
Hemmer, de
nn
078vo 18-9-1755
Hemminck
Geesken
159vo 15-2-1759
Hemmink Jansen
Geesken
183vo 1-11-1759
Hendriksen
Jenneken
227 11-10-1761
Hendriksen/Bekker
Jan
200vo 2-5-1760 Eschmarkte
Hermsen
Gerrit
001d 1-1-1752
165 13-5-1759
Hertgerink
Antonij
174vo 19-5-1759
Hertig
Moses
214 12-5-1767 Assessor
Hesselink
H.
070vo 28-7-1755
Herman

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
213 22-11-1766 Ass.
Heulscher
Henrik
188 9-11-1759
Jan
188 9-11-1759 Heulscher, erve
nn
188 9-11-1759 Ursseloo
Heupers
Geertjen
013vo 9-7-1753
Gerrit
013vo 9-7-1753
Hendrik
013vo 9-7-1753
J.
002avo 1-1-1752
Jan
087vo 30-1-1756
Lucas
013vo 9-7-1753
218 11-3-1761
Stijne
013vo 9-7-1753
Stijntjen
218 11-3-1761
Heuperse, de
nn
001a 1-1-1752
Heutink
Hendrick
200 2-5-1760
Hendrik
088 30-1-1756
Hindr.
001e 1-1-1752
Jan
001f 1-1-1752

031vo 4-5-1754
035vo 15-5-1754
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
198vo 1-5-1760 Coornoot
200vo 2-5-1760
217 6-2-1761
nn
223 12-7-1761 Heutink, erve
Hiddink
Berentjen
210 28-7-1760
Hilderink
Anna

065vo 10-6-1755

Hermina
203 5-5-1760
Hoedemaeker
Hend.k
092vo 8-5-1756 Burgermr.
Nicolaas
001avo 1-1-1752
032 4-5-1754
nn
001avo 1-1-1752
032 4-5-1754
Hoedemaker
Geertruid
093 8-5-1756
Geertruit
008 1-5-1767
092vo 8-5-1756
H
002avo 1-1-1752 Br.
Hend.k
008 1-5-1767 Br.
093 8-5-1756 Burgermr.
Hendyr.
070vo 28-7-1755 Br.
072 28-7-1755 Br.
073vo 28-7-1755 Br.
Hendrik
093 8-5-1756
211 3-8-1760 Burg./Assess
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NAAM

Hoedemaker, Sr.

Hoedemakers

Hoevink

Inventarisnummer 19 Landgericht

VOORNAMEN

Nicolaas

nn

Derk

Dirk

nn

Geese

Jan

Joanna Maria

Maria

Hoffman van Someren

Hoffmeijer

Adriana Eleonora

Barent Caspar

Maria Aginis

Maria Angnes

Maria Angnis

nn

BLZNR

088

088

001a

008

069vo

037vo
090
199
199a

217
219vo

144

019vo
020vo

057vo
059
059vo
057vo
059

059vo

DATA

30-1-1756

30-1-1756

1-1-1752

21-6-1753

9-7-1755

17-5-1754
3-4-1756
1-5-1760
1-5-1760

6-2-1761
6-5-1761

29-6-1758

3-11-1753
14-9-1753

8-2-1754
8-2-1755
8-2-1755
8-2-1754
8-2-1755

8-2-1755

LOKATIE

Minkmaat, erve

Espelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Br.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001avo 1-1-1752 Endscheide Diaconije

Hoffstede
Herman
035vo 15-5-1754
nn
035vo 15-5-1754
Hoffstede, ter
Herman
196vo 25-4-1760 Assessor
Hoffte, ter
Jenneken
223 12-7-1761
Hofman van Someren
Adriana Eleonora

018vo 3-11-1753

Hollink
nn
066 10-6-1755 Diepe mathe
078vo 18-9-1755
Hols
Jan
001avo 1-1-1752
029vo 25-9-1753
231 11-11-1761 Holsland, Jan
nn
029vo 25-9-1753
Holsik
Hendrik
015vo 1-6-1753
016 1-6-1753
nn
015vo 1-6-1753
016 1-6-1753
Holtcamp
Aalken
125 3-1-1758
Jan

001avo 1-1-1752
047vo 30-9-1754
078 18-9-1755 Assessor
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DATA

1-1-1752
18-9-1755
4-5-1758
18-8-1758
19-5-1759
17-9-1759
8-5-1754

1-1-1752

4-5-1754

4-5-1760

1-1-1752

2-5-1754
1-11-1760

2-5-1760

2-5-1754

1-1-1752

31-10-1756

14-9-1753

1-1-1752
31-10-1756

1-1-1752
30-4-1753

LOKATIE

Elshof 't

Laar Esch

Horst, de

Horst, de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jannes
001c
078vo
136
147
174vo
181vo
Jannus
033
nn
001avo
Holtkamp
Joannus
031vo
Hoonhoff
Geertjen
202
Horst
Alb.
001avo
Albert
031
215
Gerrit
201vo
nn
031
Horst, op de
Jan
002avo
100vo
Horst, ter
Gerhard
021vo
Gerrijt
002avo
100vo
Gerrit
001e
004vo
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot

Assessor

Ceurnoot

Ceurnoot

Secretaris
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DATA
1-5-1760

30-4-1753

12-6-1761

4-5-1754

1-2-1756

19-5-1759

1-1-1752

19-5-1759

9-11-1759

1-1-1752

4-5-1795

4-5-1760

8-5-1756

4-5-1760

6-1-1756

3-5-1756

3-5-1758

LOKATIE FUNKTIE

Boomkamp

Dr.

Hulscher, erve Meijer

Boekelo

Boddencamp

Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
198vo
nn
004vo
Hubert
nn
221vo
Huitink
Hendrik
031vo
Hulscher
Assele
086
Hend.k
174vo
Hendyr.
001d
Marten
174vo
186
Hulsik
Herm.
001e
Hermen
110
202
Hulsik/Quinkelaar
Hermen
094vo
Hulsik/Quinkeler
Harmen
202
Huntfelt
Janna
085vo
Huntfelt, ten
Jan
090vo
Lucas
130
Huntvelt, ten
maandag 8 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan
047vo 30-9-1754 Assessor
060 16-4-1755 Assessor
Lucas
217 6-2-1761 Assessor
Willem
001e 1-1-1752
212 25-8-1760
IJpkemeuele
Herm.
001e 1-1-1752
IJpkemeule
Hend k

167vo 21-5-1759
174vo 19-5-1759

Hendyr.
197vo 1-5-1760 Assessor
Hendrick
001d 1-1-1752
Hendrik
001avo 1-1-1752
049 11-11-1754
050 11-11-1754
Herman
196vo 25-4-1760
nn
001avo 1-1-1752
w.
001e 1-1-1752
Warner
197 25-4-1760 Koétter maden
Jagers
Hermina
085vo 6-1-1756
Jalink
Hend.k
104 8-2-1757 Burgermr.
J. Derk
075 23-8-1755 Deventer Coopman

075vo 24-9-1774

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
J.D.
002avo 1-1-1752
Wolt.
001b 1-1-1752
Wolter
104 8-2-1757
115vo 12-6-1757
Jannink
Abraham
001d 1-1-1752
181vo 17-9-1759
Jan
094vo 8-5-1756
125vo 3-1-1758
212 25-8-1760 Assessor
Jansen Hemmink
Geesken
183vo 1-11-1759
Jongbloet
Gerr. Jan
158vo 6-2-1759 Assessor
Gerrit
001e 1-1-1752
Jongebloed
Gerrit
214 23-10-1760
Jonker Geerts/Elshoff
Hermen
002avo 1-1-1752
075 23-8-1755
Jorrisen
Wilhelmina
149 5-10-1758
Jorrissen
Willemina
153 18-12-1758 Lasonder, in 't
Jorrizen
070vo 28-7-1755
Frerik
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
114vo
J.
072
073vo
Jan
001b
103
112vo
113vo
114avo
Willemina
053vo
Josink
Engbert
179vo
Jurrizen
Jan
114a
115
115vo
Kate, ten
Hermen
002avo
089vo
090
Siberam
009
Keelvers
Gerrit
081
Keijlevers
Egbert
219
Engb.
001f
Engbert
001b
126
127
Geertruit

maandag 8 januari 2024

DATA
5-6-1757

28-7-1755
28-7-1755

1-1-1752
6-1-1757
12-5-1757
5-6-1757
11-6-1757

17-1-1755

28-8-1759

11-6-1757
12-6-1757
12-6-1757

1-1-1752
3-4-1756
3-4-1756

23-6-1753

27-9-1755

16-4-1761

1-1-1752

1-1-1752

5-1-1758
5-1-1758

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assessor
Assessor

Assessor

Assessor
Assessor

Assessor
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LOKATIE FUNKTIE
Endscheider Esch

Almelo

Kempers, st.

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
138 26-5-1758
139 26-5-1758
140 9-5-1758
179vo 28-8-1759
Keilevers
E.
001b 1-1-1752
Keillevers
nn
203 5-5-1760
Keisers
G.H.
177vo 4-9-1758
Kempers
Gerrit
001d 1-1-1752
162vo 11-3-1759
202 4-5-1760
Hendyr.
124 27-11-1757
Hindpr.
001b 1-1-1752
Jan
001e 1-1-1752
124 27-11-1757
202 4-5-1760
Jenneken
001e 1-1-1752
202 4-5-1760
nn
124 27-11-1757
Kistemaker
Peeter
174vo 19-5-1759
Kleij
Berent
090vo 3-5-1756
Gerr.
002avo 1-1-1752
Gerrit
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
090vo 3-5-1756

nn

002avo 1-1-1752

Klopper
A.
001b 1-1-1752
Abram
126 5-1-1758
Koijte
Jan
061vo 8-5-1755 Assessor
063 9-5-1755 Assessor
075 23-8-1755 Assessor
076vo 6-9-1755 Assessor
104 8-2-1757 Assessor
106vo 2-5-1757 Assessor
119vo 1-9-1757 Assessor
120vo  10-10-1757 Assessor
123 18-11-1757 Assessor
123vo  18-11-1757
124 27-11-1757 Assessor
126 5-1-1758 Assessor
127 5-1-1758 Assessor
137 4-5-1758 Assessor
142 22-6-1758 Assessor
143 27-6-1758 Assessor
144 29-6-1758 Assessor
146 9-7-1759 Assessor
154 31-12-1758 Assessor
162vo 11-3-1759 Assessor
Koite
Jan
065vo 10-6-1755 Assessor
079 26-9-1755 Assessor
080vo 27-9-1755 Assessor
082 7-11-1755 Assessor
084vo 5-12-1755 Assessor
086 1-2-1756 Assessor
087 1-2-1756
088vo 6-2-1756 Assesoor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
094vo 8-5-1756 Assessor
097vo 26-8-1756 Ceurnoot
099 17-9-1756 Assessor

101vo 5-1-1757
102vo 5-1-1757

122 16-10-1757 Assessor
Kolthoff
nn
071 28-7-1755 Eschmarcq
Kosters
Arent
006 16-2-1754 Provisor
064 23-5-1755 Assessor
Fockelina
093vo 8-5-1756
Krop
Jur. Eng.
167 21-5-1759 Keurnoot
168 21-5-1759 Ceurnoot
169 21-5-1759 Coornoot
171 21-5-1759 Ceurnoot
172 21-5-1759 Ceurnoot
186 9-11-1759 Ceurnoot
Jur. Engb.
170 21-5-1759 Ceurnoot
Kuipers
Hendrina
083 8-11-1755
Janna
061vo 3-5-1795
Kuite
Jan
034vo 8-5-1754 Assess.
035vo 4-5-1754 Assessor
Kwekkeboom
Geesken
110 4-5-1795
Hertgert
110 4-5-1795

nn
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
110 4-5-1795
L.Schipholt
Jenneken
001b 1-1-1752
Laarhuijs
Jan
149 5-10-1758 Assessor
Laarhuis
nn
066 10-6-1755 Boekelo
Lammerihks
Jan
017vo 20-9-1753
Lammerink
A.
001c 1-1-1752
Alb.
001e 1-1-1752
Albert
142 22-6-1758
193 17-11-1759
Jan
001d 1-1-1752 Hulscher, op
186vo 9-11-1759 Hulscher
nn
142 22-6-1758
193 17-11-1759 Kneetweg in den
Thijas
087 1-2-1756
Langen, van
Claas
020vo 14-9-1753
Nicol.
001a 1-1-1752
Nicolaas

018vo 3-11-1753

019vo 3-11-1753

158vo 6-2-1759 Meijster
nn

001c 1-1-1752
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Inventarisnummer 19 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
158vo 6-2-1759

Lansinck
Hind.
038vo 29-6-1754 Lonneker Markte
Lansink
Jan
013vo 9-7-1753
037 2-5-1796
Jannes
001avo 1-1-1752
122 16-10-1757 Schukkers plaatze
Janus
036vo 15-5-1754
Lasonder
Laur. H.
001f 1-1-1752
nn
178 10-7-1759 Lazonder 't Custos
Lazonder
Alb.
082 7-11-1755
Albert
144 29-6-1758
Arent
068 9-7-1755
Bartold
199vo 1-5-1760
Gesina
050 11-11-1754
Hermina
207 16-7-1760
J.
002avo 1-1-1752
J.B.
001avo 1-1-1752
001b 1-1-1752
001c 1-1-1752
001e 1-1-1752
068 9-7-1755 Assessor
069 9-7-1755 Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
221 8-5-1761

Jakop

050 11-11-1754
Jan

001avo 1-1-1752

082 7-11-1755
082 7-11-1755
091vo 7-5-1756
159 6-2-1759
Jan Baremd
207 16-7-1760
Jan Barend
050 11-11-1754
051 11-11-1754
052vo 11-1-1755
092vo 8-5-1756 Ceurnoot
110 30-4-1757 Ceurnoot
111 30-4-1757 Ceurnoot
120vo  10-10-1757
Jan Berend
112 30-4-1757 Ceurnoot
116 9-7-1757 Keurnoot
117vo 16-7-1757 Ceurnoot
118 16-7-1757 Ceurnoot
118vo 16-7-1757 Ceurnoot
146 9-7-1759
Jan Berendt
154vo 2-1-1759 Assessor
157vo 2-1-1759 Assessor
Judith
197 25-4-1760 Eschmarkte
Jurriaan
094vo 8-5-1756
118 16-7-1757 Ceurnoot
194vo 12-1-1760 Esch
203 5-5-1760 Endscheider Esch
Jurriaan
118vo 16-7-1757 Ceurnoot
Jurriaen
089vo 3-4-1756 Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 60 van 132



Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
092vo 8-5-1756 Ceurnoot
116 9-7-1757 Keurnoot
117vo 16-7-1757 Ceurnoot
Jurrien
083 8-11-1755 Assessor
Laurens
001b 1-1-1752
205 12-5-1760

Laurens Pelgroms

053a 17-1-1755 Botten Camp
Lauwrens Hermen

226 2-8-1761
nn

001avo 1-1-1752

050 11-11-1754

052vo 11-1-1755

120vo  10-10-1757

205 12-5-1760
Urssele
163 30-4-1759
w.
001d 1-1-1752 Custos
Willemina
146 9-7-1759
Wolter
001c 1-1-1752
083 8-11-1755 Assessor
089vo 3-4-1756 Assessor
131 4-5-1758 Custos
154vo 2-1-1759 Assessor
157vo 2-1-1759 Assessor
166 21-5-1759
Lazonder H.Z.
Laurens
219 16-4-1761
Lazonder in 't
Arent
001avo 1-1-1752
Lazonder J.S.
Laurens
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127 5-1-1758
Lazonder J.Z.
Laurens
129 10-4-1758
Leefferink
Hermen

002avo 1-1-1752

079 26-9-1755
Leeffers
nn
164 8-5-1759
Lefers
Gerrit
001b 1-1-1752
122 16-10-1757
Leppink
Carel Adolph
211 3-8-1760 Amsterdam
Leunenberg
Willem
001f 1-1-1752
223 12-7-1761
227 11-10-1761
Leurink
Catharina
116vo 24-7-1757
199 1-5-1760
199a 1-5-1760
228vo  11-11-1761
229vo  11-11-1761
231 11-11-1761
Leusink
A.
001avo 1-1-1752
Arent
045 2-9-1754
Leutink
Hind.
001avo 1-1-1752
Hindr.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
028vo 10-11-1753

Hindrik
037vo 17-5-1754
Lindhuijs
nn
132 4-5-1758
137 4-5-1758
180 28-8-1759
Wilhelm
149 5-10-1758 Oud Burgr.
Wilhelmus
108 2-5-1757 Oud
109 2-5-1757 Oud
Lindhuijs/Bekker
Jan
114a 11-6-1757
Lindhuis
nn
001b 1-1-1752 Br.
w.
001c 1-1-1752
200 2-5-1760 Br.
Wilh.
153 18-12-1758 Oud
Lipper
nn
102vo 5-1-1757 Lipper
Lippinkhof
Jan
001a 1-1-1752
Lippinkhoff
Engb.
001a 1-1-1752
Engbert
023 10-11-1753 Scholten mathe,
023vo  10-11-1753
Hermina
100vo  31-10-1756
198vo 1-5-1760 Laar Esch
Jan
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

026 10-11-1753
027 10-11-1753
027vo  10-11-1753

nn
023vo  10-11-1753
026 10-11-1753
027 10-11-1753

Lippinkhoff/Evers
Gerrit
174vo 19-5-1759
Lochem, van
Christina
010 1-7-1753
Herman
133 18-7-1758 Assessor
Loghem, van
Stijntjen
208 27-7-1760
Loo
Jan
140 9-5-1758
Loo, v.
J.
001c 1-1-1752
Loo, van
Herm.
001c 1-1-1752
Herm.s
139 26-5-1758
Hermannus
138 26-5-1758
140 9-5-1758
179vo 28-8-1759
J.
001b 1-1-1752
001d 1-1-1752
Jan
113 12-5-1757 Buddencamp
114 5-6-1757

114a 11-6-1757
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
115 12-6-1757
132 4-5-1758 Zwol
133 18-7-1758 Zwoll Coopman
137 4-5-1758 Zwoll
138 26-5-1758 Zwoll
139 26-5-1758 Zwoll
152 13-11-1758 Zwolle
Joan
140 9-5-1758
151 13-11-1758 Zwolle
179vo 28-8-1759
Margareta
114a 11-6-1757
Margarieta
132 4-5-1758
nn
001c 1-1-1752
152 13-11-1758
Lutke Bruinink
Gerrit
001e 1-1-1752
204 7-5-1760 Lutke Bruinink, erve
nn
204 7-5-1760 Usseler
Lutke Holsick
nn
124 27-11-1757
Lutke Schipholt
Berend
114vo 5-6-1757
Berent
113vo 5-6-1757
Jenneke
113vo 5-6-1757
Sander
113vo 5-6-1757
Lutke Varwijk
nn
197 25-4-1760
Lutke Waegelaar
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Geerlig
002
012
012vo
Geerligh
011vo
013
Lutke Wagelaer
Geerlig
001a
Lutke Weldink
Engbert
088
Luttikhuijs
Jenne
002avo
Luttikhuis
Jenne
095
096
Meijer
Hendrina
065vo
Jurrian
178vo
Wijnandus
158vo
Meijers
Stijntjen
180vo
Meijlink
Herman
174
175vo
Mekkelholt
Lucas
136vo
Mensink
Berent
198vo

maandag 8 januari 2024

DATA

3-2-1753
11-7-1753
14-7-1753

11-7-1753

14-7-1753

1-1-1752

30-1-1756

1-1-1752

9-5-1755
9-5-1755

10-6-1755

18-7-1759

6-2-1759

14-9-1759

19-5-1759
11-2-1758

4-5-1758

1-5-1760

LOKATIE

Volker, de erve

Volkers plaatze

Esch, den
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Assessor

Assessor

Coornoot
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Michorius

Minkmaat

Molder

Mors

Inventarisnummer 19 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR
Engb.

001e
Engbert

203
G.

001c
Gerrit

001f

143

229vo
Jan

013vo
nn

124

143

223
Willem

096vo

100vo

226
Jan

054vo
Lambertus

054
Fenneken

001
Janna

001avo

031
Jannes

037
H.

001e
Hendrik

093

130
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DATA

1-1-1752
5-5-1760
1-1-1752
1-1-1752

27-6-1758

11-11-1761
9-7-1753

27-11-1757

27-6-1758
12-7-1761
26-7-1756

31-10-1756

2-8-1761

17-1-1755

17-1-1755

25-11-1752

1-1-1752

2-5-1754

2-5-1796

1-1-1752

8-5-1756
3-5-1758

LOKATIE

FUNKTIE

Bothoffs gaardens

Eschmarcgs
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Assessor
Assessor

Doctor

Capitain

Assess.
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134 4-5-1758 Assessor

134vo 4-5-1758
135vo 4-5-1758

Hindrik

135 4-5-1758 Assessor
nn

130 3-5-1758

Mors, te

Bernardus

130 3-5-1758
Catharina

038vo 29-6-1754
Fenneken

001b 1-1-1752

106vo 2-5-1757
Geertjen

132 4-5-1758
Geertruit

211 3-8-1760
Gerrit

211 3-8-1760
Hendyr.

096vo 26-7-1756
Hendrik

210 28-7-1760

211 3-8-1760 Driene
Jan

211 3-8-1760
L.

001c 1-1-1752
Lamb.

056vo 25-1-1755

087 1-2-1756
nn

056vo 25-1-1755
Stephen

211 3-8-1760

Morsch

Geertruid

154vo  31-12-1758
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Geertruit
154
Gerrit
154
Hendyr.
131
Hendrick
001c
Henrik
154
Jan
116
154
Jan Gerr.
001b
Janna
130
Steven
154
Morsch, te
Greetjen
130
Morsch/Gerritsen
Jan
118
Morsch/Gerritzen
Jan
116
117vo
118vo
nn
116
118vo
Muisman
Derk
099vo
Mulder
Gerhardina
029vo
030vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 19 Landgericht

DATA

31-12-1758

31-12-1758

3-5-1758

1-1-1752

31-12-1758

9-7-1757
31-12-1758

1-1-1752

3-5-1758

31-12-1758

3-5-1758

16-7-1757

9-7-1757
16-7-1757
16-7-1757

9-7-1757

16-7-1757

9-9-1764

25-9-1753
28-11-1753

LOKATIE FUNKTIE

Land, van

Anninkberg, Drijne

Ceurn.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jannes
110 4-5-1795 Assess.
150 4-5-1795 Assess.
Mulder, de
Gerrit
213vo 1-9-1760
Muller
Hen.
001avo 1-1-1752
Hendrik
088vo 6-2-1756
Henr.
046vo 26-9-1754
Henrica
092vo 8-5-1756
Henrik
091vo 7-5-1756
Herm.
002avo 1-1-1752
Peter
157 23-11-1758 Amsterdam
Naber
LJzaak
208 27-7-1760
Judith
197 25-4-1760
Nabuir
Izaak
001e 1-1-1752
Nagel
nn
001avo 1-1-1752 Ds.
Thomas Ernestus
064 23-5-1755
Nieuwenh.
G.
001avo 1-1-1752
Nieuwenhuijs
Andreas

165 13-5-1759 Assessor
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Lucas
181vo 17-9-1759 Assessor
210 28-7-1760 Esch, in den
Nijenhuis
Bern.
001d 1-1-1752 Oldensaal
002avo 1-1-1752
Bernardus
083 8-11-1755 Oldenzaal Coopman
183vo 1-11-1759 Oldensaal
Gert
038vo 29-6-1754
Jan
001e 1-1-1752
213 1-9-1760
L.
001e 1-1-1752
Nijhof
Anna
001 25-11-1752
Egb.
001avo 1-1-1752
Egbert
010 1-7-1753 Assessor
H.
002avo 1-1-1752
Jan
010 1-7-1753
Sander
002avo 1-1-1752
Wijnand
088 30-1-1756
Nijhoff
Aaltjen
226 2-8-1761 Korte Land,
Dirk
051 11-11-1754
Egb.
001a 1-1-1752
Egbert
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
051 11-11-1754
054 17-1-1755
055 17-1-1754
222vo 10-5-1762 Assessor
Fenneken
134 4-5-1758
135 4-5-1758
137 4-5-1758
Geesken

085vo 6-1-1756

Gerrit

001d 1-1-1752

085vo 6-1-1756

181vo 17-9-1759
Herm.

001a 1-1-1752

001d 1-1-1752
Herman

174vo 19-5-1759
Hermen

002 3-2-1753

015vo 1-6-1753

016 1-6-1753

085vo 6-1-1756

169vo 21-5-1759
Jan

001a 1-1-1752

001c 1-1-1752

137 4-5-1758
Jannes

209 28-7-1760
Sander

015vo 1-6-1753

016 1-6-1753

085vo 6-1-1756

199vo 1-5-1760
Wijnand

179 18-7-1759 Eschmarkte
Wijnant

167vo 21-5-1759
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Nijhuijs
Gerrit
120vo
Hendrik
120vo
Hind.k
121
Hindpr.
121vo
Nijhuis
Albert
199avo
Berend
001b
122
Berent
004
Fenneken
207
Gerrijt
052vo
161vo
Gerrit
001d
017
160vo
165
Hendyr.
001b
146
Hendrik
052vo
116vo
117
Hendrina
031vo
031vo
Herman
001avo
060
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DATA

10-10-1757

10-10-1757

15-10-1757

15-10-1757

1-5-1760

1-1-1752
16-10-1757

30-4-1753

16-7-1760

11-1-1755
20-2-1759

1-1-1752
29-7-1753
20-2-1759
13-5-1759

1-1-1752
9-7-1759

11-1-1755
24-7-1757
24-7-1757

4-5-1754
4-5-1754

1-1-1752
16-4-1755

LOKATIE

Eschmarkte
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Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
116vo 24-7-1757

Hermen
001a 1-1-1752
004 30-4-1753
122 16-10-1757
Hermina
122 16-10-1757
Hermken
068 9-7-1755 Lazonder, het
114a 11-6-1757
Hind.
001avo 1-1-1752
J.
001avo 1-1-1752
Jan
004 30-4-1753 Schukkings part
004vo 30-4-1753
065vo 10-6-1755
066 10-6-1755
116vo 24-7-1757
213 22-11-1766 Ass.
Jan
001a 1-1-1752
Jenneken
123 18-11-1757
Lambert
154 31-12-1758 Drijner Markte
Maria
004 30-4-1753
060 16-4-1755
122 16-10-1757
160vo 20-2-1759
161vo 20-2-1759
Martijn

001b 1-1-1752
116vo 24-7-1757
nn
112 30-4-1757 Twekkelo Markte
160vo 20-2-1759
174vo 19-5-1759
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Nijhuis/ten Dam
Berent
083 8-11-1755
Nijland
Berend
001d 1-1-1752

159vo 15-2-1759
183vo 1-11-1759 Drijne

E.
119vo 1-9-1757 Oldenzaal
Hendrik
207 16-7-1760
Nijlant
Geesken
225 25-7-1761
Jan
225 25-7-1761
Niland
nn
001b 1-1-1752
Nilant
Geese
028vo  10-11-1753
Geesken
225vo 25-7-1761
Jan
224vo 25-7-1761
nn

nn

001avo 1-1-1752 Oldenzaal Diaconije
001b 1-1-1752 Diaconije
001b 1-1-1752 Eschmarkte Provisoren
001e 1-1-1752 Gereform.
001e 1-1-1752 Diaconije
002avo 1-1-1752 Eindsch. Eschmercq Provisoren,
018vo 3-11-1753 Rijssen Burgemeester
019vo 3-11-1753 Rijssen Burgemeester
020vo 14-9-1753 Rijssen Burgemeester
021vo 14-9-1753 Rijssen Burgemeester
029vo 25-9-1753 Ootmarssen Burg.m
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
030 11-3-1754 Ootmarssen Burg./Raad
090 3-4-1756 Oldenzaal Praabsdije
092vo 8-5-1756 Endscheide Burgerm.ren
093vo 8-5-1756 Haxbergen, Gerigte
105 4-3-1757 Eschmark Diaconije
112 30-4-1757 Twente Landdrost, van
125 3-1-1758 Endscheide Armen
138 26-5-1758 Zwoll Burgem./Rad
139 26-5-1758 Zwoll Burg./Raden
140 9-5-1758 Zwoll Burg./Raaden
141 27-5-1758 Verenigde K.H.Gouverna
157vo 2-1-1759 Holland, hove van Notaris
167 21-5-1759 Twente Drost, van
167vo 21-5-1759 Twente Drost, van
168 21-5-1759 Twente Drost, van
168vo 21-5-1759 Twente Drost, van
169 21-5-1759 Twente Landdrost, van
169vo 21-5-1759 Twente Landdrost, van
170 21-5-1759 Twente Drost, van
170vo 21-5-1759 Twente Drost, van
171 21-5-1759 Twente Drost, van
171vo 21-5-1759 Twente Drost, van
172 21-5-1759 Twente Droste, van
172vo 21-5-1759 Twente Drost, van
173 30-10-1758 Vollenhov Burgerm./Raad
177 4-9-1758 Almelo Burgem.ren/R
179vo 28-8-1759 Zwol Burgem.ren/R
186 9-11-1759 Twente Drost, van
186vo 9-11-1759 Twenthe Drost, van
187vo 9-11-1759 Twente Drost, van
188 9-11-1759 Twente Drost, van
189vo 9-11-1759 Twente Drost, van
190 9-11-1759 Twente Drost, van
191vo 9-11-1759 Twente Drost, van
192 9-11-1759 Twente Drost, van
193vo 1-12-1759 Twente Droste, van
200 2-5-1760 Endscheide Armen
201vo 2-5-1760 Endscheide Armen
212 25-8-1760 Endscheide Armen

Nokke
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Anna

Oiek, van der

E.H.
Oolderik

Jan
Oosterveld

Grete
Oosthuis

nn
Ottenhof

G.

Gerrijt

Gerrit
Ottenhoff

Fenneken

G.

Gerrijt

Gerrit

maandag 8 januari 2024

042vo

148

172vo

113vo

081
081

001avo

113vo
115

001a
114a

127
129

057vo

053vo
113

001c
016vo
046vo
047vo
059
115vo

DATA

29-6-1754

18-8-1758

21-5-1759

5-6-1757

27-9-1755
27-9-1755

1-1-1752

5-6-1757
12-6-1757

1-1-1752
11-6-1757

5-1-1758
10-4-1758

8-2-1754

17-1-1755
12-5-1757

1-1-1752
1-6-1753
26-9-1754
26-9-1754
8-2-1755
12-6-1757

LOKATIE

Boddenkamp
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Dr.

Boer
Boer

Assessor
Assessor

Assessor

Assessor

Assessor

Assessor
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149 5-10-1758 Gemeentema
153 18-12-1758 Brake, op de
212 25-8-1760 Assessor
212vo 25-8-1760
Overbeek
Albert
001e 1-1-1752
185 3-11-1759 Twekkeler marke
209 28-7-1760
Laur.
001d 1-1-1752
Laurens
185 3-11-1759
Paaschen
Abraham
045 2-9-1754 Coopman
045a 2-9-1754
Christina
150 28-10-1758
164 8-5-1759
LJzaac
164vo 8-5-1759
Izaac
150 28-10-1758
Paeschen
Jan
067 4-7-1755 Assessor
Paschen
Abrah.
001avo 1-1-1752
Christina
150 4-5-1795
Daniel
081 27-9-1755
129 10-4-1758 Ceurnoot
J.
086 31-10-1762 Assess.
Jan
047vo 30-9-1754 Assessor
124 27-11-1757 Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 78 van 132



Inventarisnummer 19 Landgericht
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128 4-3-1758
130 3-5-1758 Assessor
182vo  28-10-1759 Assessor
193 17-11-1759 Assessor
193vo 1-12-1759 Assessor
194vo 12-1-1760 Assessor
Sara
079 26-9-1755
Penink
Theod.r
116vo 24-7-1757 Verw.Rigter
Penniink
Theodorus
212 25-8-1760 Verw.Rigter
Penninck
Henric
011 1-7-1753 Burgermeester
Henrick
051 11-11-1754 Burg./Assess.
Theod.r
051 11-11-1754 Secr./Assess.
Pennink
H.
038vo 29-6-1754 Br./Pr.
060 12-11-1761 Ass.
091vo 7-5-1756 Burg./Assess
148 18-8-1758 Br./Assessor
219vo 6-5-1761 Penninksland Br.
221vo 12-6-1761 Br.
H.s
219 16-4-1761 Assessor
Hen k
054 17-1-1755 Burg./Ceurno
Hen.r
221vo 12-6-1761 Proc.
Hend k
095 9-5-1755 Br./Ceurnoot
Hend.r
193 17-11-1759 Br.
Hendr.
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NAAM

Inventarisnummer 19 Landgericht

VOORNAMEN

Hendrick

Hendrik

Henr.

Henric

Henrick

Henrik

Hieronimus

BLZNR

001e
149
198vo
201

147
164

153
204
209
210
212

045a
055
056
086
224

010
024
025
026
027
194vo

105vo

002
076vo
222vo

154
165vo
202vo
214vo
216
219vo
220

DATA

1-1-1752
5-10-1758
1-5-1760
2-5-1760

18-8-1758
8-5-1759

18-12-1758
7-5-1760
28-7-1760
28-7-1760
25-8-1760

2-9-1754
17-1-1754
17-1-1754

31-10-1762
25-7-1761

1-7-1753
10-11-1753
10-11-1753
10-11-1753
10-11-1753

12-1-1760

19-4-1757

3-2-1753
23-8-1755
10-5-1762

31-12-1758
13-5-1759
4-5-1760
23-10-1760
9-11-1760
6-5-1761
8-5-1761

LOKATIE
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FUNKTIE

Br.

Br.
Burgermr.
Burg./Procr.

Burg./Assess
Br./Ceurnoot

Burgermeester
Burg./Assess
Burg./Assess
Burg./Assess
Burgermr.

Dr./Proc.
Br./Assess
Br.

Judex Sub.
Br./Assess.

Pr./Assessor

Burgerm./Ass
Burg./Assess.
Burg./Assess.
Burg./Assess.
Burgemeester

Br./Ceurnoot
Br./Assessor

Verw.Regter
Br./Proc.

Assessor
Assessor
Assessor
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

221 12-6-1761 Assessor
223 12-7-1761 Assessor
223vo 12-7-1761
224 25-7-1761 Assess.

Hironimus
133 18-7-1758 Assessor

nn
003 3-2-1753 Secretaris
031 2-5-1754 Proc./Assess.
084 8-11-1755 Secretaris
090vo 3-4-1756 Secretaris
093 8-5-1756 Secret.s
106vo 19-4-1757 Br.
111vo 30-4-1757 Verw.Rigter
112vo 30-4-1757 Verw.Rigter
142 27-5-1758 Secretaris
222 12-6-1761 Burgermr.
222vo 12-6-1761 Burgermr.

Theod.
006 16-2-1754 Secr./Assess
217 6-2-1761 Verw.Rigter
221 12-6-1761 Coram
223 12-7-1761 Verw.Regter

Theod.r
001vo  25-11-1752 Secret.
061vo 8-5-1755 Verw.Richter
068 9-7-1755 Verw.Richter
069 9-7-1755 Verw.Richter
070vo 28-7-1755 Verw.Richter
088vo 6-2-1756 Verw.Rigter
094 8-5-1756 Secr./V.Richt
095 9-5-1755 Verw.Richter
096vo 26-7-1756 Verw.igter
097vo 26-8-1756 Verw.Richter
099 17-9-1756 Verw.Rigter
115 12-6-1757 Verw.Regter
116vo 9-7-1757 Secretaris
119vo 1-9-1757 Verw.Rigter
162vo 11-3-1759 Verw.Richter
178 10-7-1759 Verw.Regter

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Inventarisnummer 19 Landgericht

VOORNAMEN
Theod.s

Theod.'s

Theodorus

BLZNR

025
026
027
031
031vo
033
034vo
036vo
038vo
039vo
040vo
041
042
042vo
043vo
045
063
064
065vo
193

029vo

001
024
035vo
037vo
046
047vo
049
050
052vo
053vo
054
055
056
059
060
083

DATA

10-11-1753
10-11-1753
10-11-1753
2-5-1754
4-5-1754
8-5-1754
8-5-1754
15-5-1754
29-6-1754
29-6-1754
29-6-1754
29-6-1754
29-6-1754
29-6-1754
8-8-1754
2-9-1754
9-5-1755
23-5-1755
10-6-1755
17-11-1759

25-9-1753

25-11-1752
10-11-1753
4-5-1754
17-5-1754
26-9-1754
30-9-1754
11-11-1754
11-11-1754
11-1-1755
17-1-1755
17-1-1755
17-1-1754
25-1-1755
8-2-1755
16-4-1755
8-11-1755

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Secret./Asses
Secret./Asses
Secret./Asses
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Secret/Asses
Verw.Richt./A
Verw.Richter
Verw.Richt./A
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Brm./Assess
Verw.Rigter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter

Verw.Righter

Secretaris
Secret./Asses
Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Richter
Verw.Rigter
Br./Verw.Rich
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NAAM

Theodyr.

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 19 Landgericht

105
106vo
108vo
153
180vo
181vo
194vo
196vo
201
203
207
208
209
210
216
219
229

018
019vo
057vo
067
072
073vo
075
076vo
077vo
079
080vo
082
084vo
085vo
086
087vo
090vo
091vo
093
096
100vo
101vo

BLZNR

DATA

4-3-1757
2-5-1757
2-5-1757
18-12-1758
14-9-1759
17-9-1759
12-1-1760
25-4-1760
2-5-1760
5-5-1760
16-7-1760
27-7-1760
28-7-1760
28-7-1760
9-11-1760
16-4-1761
11-11-1761

3-11-1753
3-11-1753
8-2-1754
4-7-1755
28-7-1755
28-7-1755
23-8-1755
6-9-1755
18-9-1755
26-9-1755
27-9-1755
7-11-1755
5-12-1755
6-1-1756
1-2-1756
30-1-1756
3-5-1756
7-5-1756
8-5-1756
9-5-1755
31-10-1756
5-1-1757

LOKATIE

Verw.Richter

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter

Secr./Assess
Secr./Assess
Verw.Rigter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Rechter
Verw.Rechter

Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Richter
Verw.Rechter
Verw.Richter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Secr.
Br./Verw.Righ
Verw.Rigter
Verw.Regter
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NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 19 Landgericht

103
104
105vo
107vo
112vo
113vo
114a
115
120vo
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
133vo
134
135
136
136vo
138
139
141
142
143
144
145
146
147
148
149
151
152

BLZNR

DATA

6-1-1757
8-2-1757
19-4-1757
2-5-1757
12-5-1757
5-6-1757
11-6-1757
29-10-1765
10-10-1757
15-10-1757
16-10-1757
18-11-1757
27-11-1757
3-1-1758
5-1-1758
5-1-1758
4-3-1758
10-4-1758
3-5-1758
4-5-1758
4-5-1758
18-7-1758
18-7-1758
4-5-1758
4-5-1758
4-5-1758
4-5-1758
26-5-1758
26-5-1758
9-5-1758
22-6-1758
27-6-1758
29-6-1758
8-7-1758
9-7-1759
18-8-1758
18-8-1758
5-10-1758
13-11-1758
13-11-1758

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Ass.
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Richter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Righter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter

Pagina 84 van 132



NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 19 Landgericht

154
154vo
157
158vo
159vo
160
161vo
163
164
165
166
178vo
179vo
182vo
183vo
185
193vo
195vo
197vo
198vo
199
199a
200
202
204
205
211
213
214
215
218
219vo
220
222vo
222vo
224
226
227
228
230

BLZNR

DATA

31-12-1758
2-1-1759
23-11-1758
6-2-1759
15-2-1759
20-2-1759
20-2-1759
30-4-1759
8-5-1759
13-5-1759
21-5-1759
18-7-1759
28-8-1759
28-10-1759
1-11-1759
3-11-1759
1-12-1759
11-3-1760
1-5-1760
1-5-1760
1-5-1760
1-5-1760
2-5-1760
4-5-1760
7-5-1760
12-5-1760
3-8-1760
1-9-1760
23-10-1760
1-11-1760
11-3-1761
6-5-1761
8-5-1761
10-5-1762
12-6-1761
25-7-1761
2-8-1761
11-10-1761
11-11-1761
11-11-1761

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Richter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Richter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw. Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Richter
Verw.Rigter
Coram Jud.
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM

Pennink H.F.

Pennink H.Z.

Pennink T.F.

Perisonius

Perrenvaart

Peters

Plaaij

Plante

Inventarisnummer 19 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR
Theodr.s

225vo
Theodorus

221
H.

110

150
Hieronimus

222vo
JA.

030vo
nn

103
Berent

100vo
Jan

100vo
nn

100vo
Jan

138

139
Bartha

046vo
Derk

050
Fenneken

046vo
G.

047vo
Gerrit

046vo

DATA

25-7-1761

12-6-1761

4-5-1795
4-5-1795

10-5-1762

28-11-1753

6-1-1757

31-10-1756

31-10-1756

31-10-1756

26-5-1758

26-5-1758

26-9-1754

11-11-1754

26-9-1754

26-9-1754

26-9-1754

LOKATIE

Ootmarssen

Perrenvaarts

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Verw.Richter

Assessor

Assess.
Assess.

Assessor

Secretaris
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Inventarisnummer 19 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
046vo 26-9-1754

H.
001avo 1-1-1752
Poel, v.d.
E.
147vo 18-8-1758 Dr.
M.
190vo 9-11-1759
192vo 9-11-1759
Poel, van der
Aleida
098 26-8-1756
147 18-8-1758
148 18-8-1758
171 21-5-1759
173 30-10-1758
186 9-11-1759 Juffrouw
Aleijda
187 9-11-1759
189 9-11-1759 Juffr.
191 9-11-1759
EH
098 26-8-1756
148vo 18-8-1758
171 21-5-1759 Dr.
173 30-10-1758 Vollenhov Mr./Secretaris
186 9-11-1759 Dr.
187 9-11-1759 Dr.
189 9-11-1759 Dr.
191 9-11-1759 Dr.
Everwijn H.
147 18-8-1758
Hendrica
147 18-8-1758
148 18-8-1758
Henrica
098 26-8-1756
186 9-11-1759

186vo 9-11-1759
187vo 9-11-1759

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

188vo 9-11-1759
189vo 9-11-1759
190vo 9-11-1759
191vo 9-11-1759
192vo 9-11-1759

M.
185vo 3-11-1759
Maria
098 26-8-1756
147 18-8-1758
148 18-8-1758
171 21-5-1759
186 9-11-1759
186vo 9-11-1759
187 9-11-1759
188vo 9-11-1759
189 9-11-1759
191 9-11-1759
Poel, von den
H.
167 21-5-1759
Poel, von der
Aleida
167 21-5-1759
168 21-5-1759
169 21-5-1759
170 21-5-1759
172 21-5-1759
EH
169 21-5-1759 Dr.
170 21-5-1759 Dr.
172 21-5-1759 Dr.
Everw. Henr.
168 21-5-1759 Dr.
Henrica
167 21-5-1759
168 21-5-1759
169 21-5-1759
170 21-5-1759
171 21-5-1759

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
172vo
Maria
167
168
169
170
172
Pol, ten
Barend
001c
144
Berent
143
155
166
Harmen
064
Janna
034vo
nn
155
Pot
Wolter
034
Priuimers
Philip
158vo
Pruimers
nn
073vo
193vo
219vo
P.
001e
Ph.
001d
Phil.
001f
Philip
009

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 19 Landgericht

DATA
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759

21-5-1759
21-5-1759

1-1-1752

29-6-1758

27-6-1758

2-1-1759

21-5-1759

23-5-1755

8-5-1754

2-1-1759

1-5-1793

6-2-1759

28-7-1755
1-12-1759
6-5-1761
1-1-1752
1-1-1752

1-1-1752

2-5-1769

LOKATIE FUNKTIE

Seggelt, het

Eschbleke, Pastorije
Lazonder, in 't

Assessor
Assess.
Elsmaden
Braake, op de
Ass.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

089 6-2-1756 Els Maaden
168vo 21-5-1759

174vo 19-5-1759

193vo 1-12-1759 Buddenkamp
219vo 6-5-1761 Lazonder in 't

Philiph
001c 1-1-1752
002avo 1-1-1752
073vo 28-7-1755
139 26-5-1758
Phlip
138vo 26-5-1758
Queckeboom
Arent
150 28-10-1758
Derk
096vo 26-7-1756
Geese
001b 1-1-1752
Geesken
001c 1-1-1752
111 30-4-1757
150 4-5-1795
Lucas
150vo  28-10-1758 Queckeboom Esch
nn
096vo 26-7-1756
Quekkeboom
Geesken
110 30-4-1757
Helena
150 4-5-1795
Willem
218 11-3-1761
Quekkeboon
Will.
001f 1-1-1752
Quinkelaar
Herm.

002avo 1-1-1752

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Janna
Quinkelaar/Hulsik

Hermen
Quinkeler

Herm.
Quinkeler/Hulsik

Harmen
Raaszer

Johanna
Racer

A.C

Anna Catharina

G.F.

JW.

BLZNR

094vo

094vo

001e

202

175vo

148
167
168
169
170
171
172
186
187vo
189vo
191vo

147

098

168
169
170
170
186
187
189
191

DATA

8-5-1756

8-5-1756

1-1-1752

4-5-1760

11-2-1758

18-8-1758
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759
9-11-1759
9-11-1759
9-11-1759
9-11-1759

18-8-1758

26-8-1756

21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759
9-11-1759
9-11-1759
9-11-1759
9-11-1759

LOKATIE

Quinkelaar, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Juffer

Praedicant

Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan Willem

Johanna

nn

Radler

148
167
171
172

148
167
168
169
170
171
172
186
187
189
191

147

Arnolda Catharina

177

Jan Willem

Reeff
nn

Willem

Reegger
Antonij

Reiger
Antonij

Claas

maandag 8 januari 2024

177

001c
141vo

141vo

073vo

070vo

072

001b

DATA

18-8-1758
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759

18-8-1758
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759
21-5-1759
9-11-1759
9-11-1759
9-11-1759
9-11-1759

18-8-1758

4-9-1758

4-9-1758

1-1-1752

27-5-1758

27-5-1758

28-7-1755

28-7-1755

28-7-1755

1-1-1752

LOKATIE

Twekkelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Dr.
Dr.
Doct.r
Dr.

Juffr.

Ds.

J.U./Dr./Advo
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
081 27-9-1755
nn
081 27-9-1755
Willem
110 4-5-1795
Reijger
Antonij
082 7-11-1755
Claas
001 25-11-1752
082 7-11-1755
Coenraat
105 4-3-1757
143 27-6-1758
Dina
091vo 7-5-1756
Jan
105 4-3-1757
Klaas
080vo 27-9-1755
nn
001c 1-1-1752
002 25-11-1752
002avo 1-1-1752
080vo 27-9-1755
082 7-11-1755
105 4-3-1757
105 4-3-1757
Reker
Jacob
017vo 20-9-1753 Assessor
Rekers
Geertjen
001d 1-1-1752
164 8-5-1759
164vo 8-5-1759 Rutbeeke, kleine
Hendrik
075vo 23-8-1755 Holscher Brink,
Rembars
Nicolaas

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 93 van 132



Inventarisnummer 19 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
196vo 25-4-1760 Assessor

Rengelberg
Jan Willem
154vo 2-1-1759
155vo0  23-11-1758
157vo 2-1-1759
Rensum, van

Derk
157 23-11-1758
Reudink
J.
001b 1-1-1752
Jacob
105 4-3-1757
nn
105 4-3-1757
Ribbelink
Harm
001a 1-1-1752
Harmen
017vo 20-9-1753 Boomkamp, den
Ribbels
Jan
143 27-6-1758
Riemerink
Maria
103 6-1-1757
Rierink
Jan
035 20-5-1768 Ass.
Riet
Greetjen
100vo  31-10-1756
Hendrik
227 11-10-1761
Rijt
Hendyr.
169vo 21-5-1759
Ringelberg
Willem

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
003 1-4-1753 Assessor
Robers
Aaltje
178 10-7-1759
Berendt
178 10-7-1759
Gerrit
087vo 13-2-1763 Ceurn.
181vo 17-9-1759
Hend k
114avo  11-6-1757
Hend.r
088 30-1-1756 Costers Kamp
Hendr.
001c 1-1-1752
001e 1-1-1752
226 2-8-1761
Hendrik
163vo 30-4-1759
216 9-11-1760
219 16-4-1761 Bokenkamp
Henr.
068 9-7-1755
Hermen
082 7-11-1755 Land, van
Hindrik
001f 1-1-1752
131 4-5-1758
Jan
001a 1-1-1752
001e 1-1-1752
017vo 20-9-1753
063 30-8-1880 Ass.
203 5-5-1760
216 9-11-1760 Lazonder, in 't
231 11-11-1761
Lodewich
107vo 2-5-1757 ’ Assessor
109 2-5-1757 Assessor
Lodewijk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNA
Lodovicus
nn

Rodink
Hermina
nn

Roelvink
Gerrijt
Hermen

Roetert
Aeltjen
Geerlig

Romp
Jan
Janna
Lucas

Rondeel
Gerr.
Gerrit

Rondeel von Beverwijk
Gerardt

Roollvink

nn

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 19 Landgericht

MEN BLZNR
137

178vo

082

089

089

101vo

001a

009

009

130

207

182vo

117

221vo
001f

222vo
222vo

221

DATA
4-5-1758

18-7-1759

7-11-1755

6-2-1756

6-2-1756

5-1-1757

1-1-1752

23-6-1753

23-6-1753

3-5-1758

16-7-1760

28-10-1759

24-7-1757

12-6-1761
1-1-1752

12-6-1761
10-5-1762

12-6-1761

LOKATIE

Nagelstukke,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assessor

Assessor
Assessor
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
006
Roolvink
G.
001b
Gerrit
056vo
Herm.
001e
Hermen
006
197vo
Hinr.
001avo
nn
001b
056vo
Roolvink/Brunink
Hend.k
069
Roossink
H.
001e
Hendrik
210
Jenneken
210
Rosink
Hend.k
034
Jenneken
034
Rotert
Geerlig
001a
Jenneken
009
Rotgers
Anna
144
Rouwhof

maandag 8 januari 2024

DATA
16-2-1754

1-1-1752

25-1-1755

1-1-1752

16-2-1754
1-5-1760

1-1-1752

1-1-1752

25-1-1755

9-7-1755

1-1-1752

28-7-1760

28-7-1760

1-5-1793

1-5-1793

1-1-1752

23-6-1753

29-6-1758

LOKATIE

Beunnenbrook

Endscheider

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
G.
001avo
Rouwhoff
Geesken
045
Rutbeeke
Jan
164vo
Rutbeeke, te
Jan
164
Rutbeke
Gradus
061vo
Jan
001d
Rutbeke, te
Jan
021
164
Rutbekke
Mart.
001a
Rutbekke, Grote
Marten
018vo
021
Marten
019
nn
019
Rutbekke, Kleijne
Jan
019vo
Rutbekke, te
Jan
001a
Rutgers
Gerrit
145

maandag 8 januari 2024

DATA

1-1-1752

2-9-1754

8-5-1759

8-5-1759

3-5-1795

1-1-1752

14-9-1753
8-5-1759

1-1-1752

3-11-1753

14-9-1753

3-11-1753

3-11-1753

3-11-1753

1-1-1752

8-7-1758

LOKATIE FUNKTIE

Lonnekermarkte

Assess.

Rutbekke, Grote

Rutbekke, Grote

Usselo
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Schalmberg
Coenraat
143
nn
001c
Schenk
Eva
047vo
Schepers
Frederik
001a
Fredrik
007
008
Harmken
008
nn
007
Scheurinks
Willem
097
Schild, van der
A.H.
137
And.r Hendrik
001a
Andrees Hendrik
007
008
Schipholt
Enneke
113vo
Gerrit
180
Jan
095
096
179vo
Jenneke
114

DATA

27-6-1758

1-1-1752

30-9-1754

1-1-1752

21-6-1753
21-6-1753

21-6-1753

21-6-1753

26-7-1756

4-5-1758

1-1-1752

21-6-1753

21-6-1753

5-6-1757

28-8-1759

9-5-1755

9-5-1755

28-8-1759

5-6-1757

LOKATIE

Scheperije
Scheperije

Lonneker Merk

Lonneker Merck

Scheurinksland

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
001d 1-1-1752
Scholten
Gerrit
001b 1-1-1752
121 15-10-1757
Maria
121 15-10-1757
Schouwink
Derk
131 4-5-1758 Assess.
132 4-5-1758 Assessor
165 13-5-1759 Assessor
182vo  28-10-1759 Assessor
219 16-4-1761 Assessor
219vo 6-5-1761 Assessor
220 8-5-1761 Assessor
223 12-7-1761 Assessor
Gerrit
001c 1-1-1752
136 4-5-1758
Grete
217 6-2-1761
H.
001e 1-1-1752
002avo 1-1-1752
Herm.
001 25-11-1752 Assessor
Herman
080vo 27-9-1755
211 3-8-1760
211vo 3-8-1760
220vo 8-5-1761
Jan
089vo 3-4-1756 Eschmarcq Provisor
128 4-3-1758 Endscheider Provisor
nn
136 4-5-1758
221vo 12-6-1761
222 12-6-1761
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Inventarisnummer 19 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
222vo 12-6-1761

Schreur
Hermina
213 1-9-1760
Schuckink
Jan
168vo 21-5-1759
Schuerink
Abraham
200 2-5-1760
215 1-11-1760
Geertjen
227 11-10-1761
Stijntjen
080vo 27-9-1755
Schuirink
Abraham
129 1-5-1758 Assessor
Abram
130 3-5-1758
131 3-5-1758
Lambert
130 3-5-1758
Schukkert
Berentjen
115 12-6-1757
Jan
001b 1-1-1752
001b 1-1-1752
115 12-6-1757
Schukking
Berent
006 16-2-1754 Provisor
w.
001b 1-1-1752
Willem
002avo 1-1-1752
076vo 6-9-1755 Twikkelo
Schukkink
Aalken
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DATA
15-5-1754

6-1-1756
2-5-1757
9-11-1759
2-5-1796

8-2-1757
12-1-1760

1-1-1752

16-4-1755

2-5-1796

8-2-1757

11-10-1761

30-4-1757

30-4-1757

16-4-1755

1-1-1752
1-1-1752
2-1-1759
1-11-1760

2-1-1759

9-7-1759

13-5-1753

LOKATIE

Eschmarcqt

Schukkink, het
Lazonder, in het

Dijck, den

Twekkeler markte
Boer

Makkenbroek, in het

Schukkinks

Wolterinkhoff, erve
Laar Esch

Laar Esch

Segelenbrink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
036vo
Berent
085vo
106vo
192
Hermen
037
Jan
104
194vo
Lamb.
001avo
Lambert
060
nn
037
104
227
Willem
110
111
Schukkinks
Jannes
060vo
Schutte
G.
001e
Gerrit
001c
157vo
215
nn
157vo
Segelen
nn
146
Segelt
nn
005vo
Seggelink
maandag 8 januari 2024
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hend.r
036 15-5-1754
Jenneken

089vo 3-4-1756

nn

036 15-5-1754
Seggelt
nn
079vo 26-9-1755
Seggelts
nn
145 8-7-1758 Eschmarkte
Segger
G.
001b 1-1-1752
Gerrit
111 30-4-1757
112 30-4-1757
Selderhuis
Antonij
214 12-5-1767
Selvers
Berentjen
161vo 20-2-1759
Janna
002 3-2-1753
Sijthoff
Jan
001f 1-1-1752
229vo  11-11-1761 Sijthoffsweg
231 11-11-1761
Silderhuis
Antonij
009 2-5-1769 Ass.
Slagman
nn
174vo 19-5-1759
Smalenbroek
Gerrit

001a 1-1-1752
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
014 9-7-1753
218 11-3-1761 Broekheurne
nn
001a 1-1-1752
001f 1-1-1752
Smalenbrook
Gerrit
013vo 9-7-1753
w.
002avo 1-1-1752 Hegerink, op
Willem
078 18-9-1755
Smienk
Ale
224vo 25-7-1761
Snijder/ten Boss
Lambert
149 5-10-1758 Assessor
Snijders
nn
009vo 23-6-1753 Snijders mathe
Snuiverink
Lambert
170vo 21-5-1759
Spelberg
nn
203 5-5-1760 Endscheider Esch
Spelbergh
nn
214vo  23-10-1760 Eschmarke Boer
Speulberg
Hendrick
030vo  28-11-1753
Spiele
Geesken
099vo 9-9-1764
Jan
075vo 23-8-1755
Spielen
Jan
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Inventarisnummer 19 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
003vo 1-4-1753 Heuver Kamp

Spijkerboer
Jenneken
061vo 8-5-1755
Spijle
Geesken
099vo 17-9-1756 Amsterdam
Hendrina
049 11-11-1754
050 11-11-1754
Jochem
099vo 17-9-1756
Jogem
002avo 1-1-1752
Spolbergh
nn
205 12-5-1760
Spulmink
Geerlig
001e 1-1-1752
199 1-5-1760
Staar, van der
Jan
099vo 17-9-1756
099vo 9-9-1764 Amsterdam
Stal
Albert
125vo 3-1-1758
Steenberg
H.
001b 1-1-1752
230vo  11-11-1761 Br.
Harbardina
228 11-11-1761
Harberdina
229vo  11-11-1761
230vo  11-11-1761
Hendyr.

121 15-10-1757 Br.
229vo  11-11-1761
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Inventarisnummer 19 Landgericht

LOKATIE

Steenbergs

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
229vo  11-11-1761
229vo  11-11-1761

Hendrick
199 1-5-1760
Hendricus
228 11-11-1761
Hendrik
228 11-11-1761
Henricus
229 11-11-1761
230vo  11-11-1761
J.
057vo 8-2-1754
Jan
004vo 30-4-1753
015 1-6-1753
016 1-6-1753
056 25-1-1755
059 8-2-1755
090vo 3-5-1756
096vo 26-7-1756
097vo 26-7-1756
100vo  31-10-1756
145 8-7-1758
164 8-5-1759
205 12-5-1760
214 23-10-1760
228 11-11-1761
229 11-11-1761
229vo  11-11-1761
230vo  11-11-1761
231 11-11-1761
231vo  11-11-1761
Joan
029vo 25-9-1753
nn
001b 1-1-1752
031 2-5-1754
042vo 29-6-1754
072 28-7-1755
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Burgermr.

Burgermr.

Burgermr.

Br./Assessor

Burgermeester
Burg./Assess
Burg./Ceurno
Burgerm./Ass
Br./Assessor
Burgermr.
Assessor

Br.

Assessor
Br./Assessor
Burgermr.
Burg./Assess
Br./Assessor
Burgermr.
Burgermr.

Br.

Burgermr.
Burgermr.
Burgermr.

Burg./Assess.

Proc./Assess.

Brmr./Assess
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
073vo 28-7-1755 Burg./Assess
091vo 3-5-1756 Br.

121 15-10-1757
165 8-5-1759 Br.

228 11-11-1761
229vo  11-11-1761
230vo  11-11-1761

Steenbergen
H.
228vo  11-11-1761
231 11-11-1761
Jan
226 2-8-1761 Burg./Assess
nn
001c 1-1-1752
001e 1-1-1752
Steenbergh
Hend k
116vo 24-7-1757 Br.
Hendr.
129 1-5-1758
199a 1-5-1760 Burgermr.
Jan
004 30-4-1753 Burg./Assess
086 6-1-1756 Br.
129vo 1-5-1758 Burgermr.
Jan
046 2-9-1754 Br.
nn
001f 1-1-1752
085vo 6-1-1756 Brm./Assessor
129 1-5-1758
Steenwijk
Helmigh Albert
182vo  28-10-1759 Eschmarkte
Stenforts
nn
111vo 30-4-1757 Twekkelo
Stenvers
Gerrit
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
128 4-3-1758 Provisor
Stenvors
Caatjen
210 28-7-1760 Twekkeler marken
Gerrit
089vo 3-4-1756 Eschmarcq Provisor
095 9-5-1755 Ceurnoot
211 3-8-1760
211vo 3-8-1760
Hendrik
096vo 26-7-1756
Hindpr.
002avo 1-1-1752
Swaantjen
080vo 27-9-1755
Stephens
Jan
211 3-8-1760
Stevens
Grietjen
211 3-8-1760
211vo 3-8-1760
Stockmans
nn
002avo 1-1-1752
Stokman
Ev.
167vo 21-5-1759 Horsteege, Praedicant
168vo 21-5-1759 Buddenkamp, Praedicant
169vo 21-5-1759 Buddencamp, Praedikant
170vo 21-5-1759 Buddencamp, Praedicant
171vo 21-5-1759 Buddencamp, Praedicant
172vo 21-5-1759 Buddencamp, Praedicant
186 9-11-1759 Praedikant
Everwijn
173 30-10-1758 Dom.
188 9-11-1759 Praedicant
190 9-11-1759 Vegerink, erve Praedicant
192 9-11-1759 Praedicant
Joan
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
101vo 5-1-1757 Dr.
148 18-8-1758 Dr.
nn
001b 1-1-1752
001c 1-1-1752
001d 1-1-1752
085vo 6-1-1756 Dr.
193vo 1-12-1759 Dr.
Stokman
Joan
147 18-8-1758 Dr.
Stokmans
nn
098 26-8-1756
Stoltencamp
Geertruit
143 27-6-1758
Henrica
143 27-6-1758
Nicol.
143 27-6-1758 Oud Br.
Stork
G.W.
168 21-5-1759 Oud
186 9-11-1759 Oud
Ger. W.
171 21-5-1759 Oud
Ger. Wil.
167 21-5-1759 Oud Br./Keurn.
170 21-5-1759 Oud
172 21-5-1759
Gerhard Wilh.
189 9-11-1759 Oud
Gerr. Wil.
169 21-5-1759 Oud
Gerrit Wilh.
187 9-11-1759 Ceurnoot
191 9-11-1759 Oud
Strick
Abrah.
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
082 7-11-1755 Land, van Br.
Antonius
148 18-8-1758 Ds.
Antonnij
147 18-8-1758 Ds.
Jan

153 18-12-1758

Joan
149 5-10-1758
195 12-1-1760
nn
089 6-2-1756 Br.
098 26-8-1756
168 21-5-1759
169 21-5-1759
170 21-5-1759
172 21-5-1759
186 9-11-1759
186vo 9-11-1759
Strik
nn
171 21-5-1759
185vo 3-11-1759
187 9-11-1759
188vo 9-11-1759
189 9-11-1759
190vo 9-11-1759
191 9-11-1759
192vo 9-11-1759
Stroinck G.P.
Hermannus
194vo 12-1-1760 Coopman
Stroink
Bartina
041 9-5-1764
078 18-9-1755
Egbh.

070vo 28-7-1755
072 28-7-1755
073vo 28-7-1755
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Eva
033 8-5-1754
G.
070vo 28-7-1755
Geertje
001f 1-1-1752
Geertjen
014 9-7-1753
218 11-3-1761 Heupers plaatze
Herm.s
001e 1-1-1752
Herman
100vo  31-10-1756
204 7-5-1760
Hermannus
163 30-4-1759 Assessor
Hermina
101vo 5-1-1757
J.
001avo 1-1-1752
Joan
047vo 30-9-1754
Joanna
104 8-2-1757
Jurr.
002avo 1-1-1752 Pr.
041 9-5-1764 Br./Ceurnoot
071 28-7-1755 Br.
Jurriaan
210 28-7-1760 Assessor
Jurriaen
056 25-1-1755 Burgerm./Ass
057 25-1-1755 Br.
087vo 30-1-1756 Brm./Assessor
088vo 30-1-1756 Burgermr.
nn
072 28-7-1755 Brmr./Assess
073vo 28-7-1755 Burg./Assess
085vo 6-1-1756 Brm./Assessor
105vo 19-4-1757 Br./Pr.
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
204 7-5-1760 Pr.
w.
068 9-7-1755 Assessor
068 9-7-1755
069 9-7-1755 Assessor
114avo  11-6-1757
Willem
069 9-7-1755
070 9-7-1755
089 6-2-1756 Heurnse Veld
145 8-7-1758
219 16-4-1761
Stroonk
Geertjen
013vo 9-7-1753
Willem
005vo 13-5-1753
Swaaffert
nn
062 8-5-1755 Swaafferten
Swartcate
Enneken
202 4-5-1760
Swartcatte
H
001b 1-1-1752
Swartkatte
Hermen
105vo 19-4-1757
111 30-4-1757
112 30-4-1757
Swiers
Geertjen
019vo 3-11-1753
021 14-9-1753
H
063 30-8-1880 Verw.Rigter
092vo 9-5-1763 Verw.Rigter
115 29-10-1765 Verw.Rigter
148 18-8-1758 Assessor
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

213 22-11-1766 Verw.Rigter
Hen k

038vo 29-6-1754 Pr./Assess
Hend .k

008 1-5-1767 Verw.Regter

009 2-5-1769 Verw.Rigter

035 20-5-1768 Verw.Rigter

039vo 29-6-1754 Proc./Assess.

041 9-5-1764 Verw.Rigter

087vo 13-2-1763 Verw.Rigter

093 8-5-1756 Burgermr.

099vo 9-9-1764 Verw.Rigter

214 12-5-1767 Verw.Rigter
Hendpr.

158vo 6-2-1759 Burg./Assess
Hendrick

147 18-8-1758 Assessor
Hendrik

075vo 24-9-1774 Br./Verw.Rigt
Henr.

029vo 25-9-1753 Assessor

041 29-6-1754 Pr./Assessor

045 2-9-1754 Assess.
Henric

004 30-4-1753 Proc./Assess

004vo 30-4-1753 Procurator

005 13-5-1753 Proc./Assess

006 16-2-1754 Proc.

007 21-6-1753 Proc./Assess

007vo 21-6-1753 Proc./Assess

008vo 21-6-1753 Procurator

009 23-6-1753 Proc./Assess

010 23-6-1753 Procurator

015 9-7-1753 Procurator

016 1-6-1753 Proc./Ceurno

016vo 1-6-1753 Procurator

017 29-7-1753 Procurator

017vo 20-9-1753 Proc./Assess
Henrica

205 12-5-1760
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Inventarisnummer 19 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Henrick
043vo 8-8-1754 Br./Assess.
Henrik
004 1-4-1753 Procurator
015 1-6-1753 Proc./Assess
028 25-9-1753 Proc./Assess.
029 25-9-1753 Procurator
JW.
018 3-11-1753 Burg./Assess
029 25-9-1753 Verw.Richter
035vo 15-5-1754 Verw.Richter
Jan Will.
019vo 3-11-1753 Burg./Assess
Jan Willem
003 1-4-1753 Verw.Rigter
004 30-4-1753 Verw.Rigter
004vo 30-4-1753 Verw.Rigter
007 21-6-1753 Verw.Rigter
007vo 21-6-1753 Verw.Rigter
009 23-6-1753 Verw.Rigter
013vo 9-7-1753 Verw.Rigter
015 1-6-1753 Verw.Rigter
016 1-6-1753 Verw.Regter
017 29-7-1753 Verw.Rigter
017vo 20-9-1753 Verw.Rigter
028 25-9-1753 Verw.Rigter
Theod.s
045 8-8-1754 Verw.Richter
Tak
nn
167 21-5-1759
168 21-5-1759
169 21-5-1759
170 21-5-1759
171 21-5-1759
172 21-5-1759
186 9-11-1759
187 9-11-1759
189 9-11-1759
191 9-11-1759
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Tegelaar
nn
105vo 19-4-1757 Dr.
Teijler
Hend k
063 30-8-1880
Teijlers
Gerr.

001avo 1-1-1752

Gerrit

063 9-5-1755
nn

049vo  11-11-1754 Esch Marcq

053a 17-1-1755 Korte Steege,

063 9-5-1755

Teilers

G.

001c 1-1-1752

070vo 28-7-1755

073vo 28-7-1755
Gerrit

148 18-8-1758

210 28-7-1760

213vo 1-9-1760
Hend.

002avo 1-1-1752
Hend.r

070vo 28-7-1755
Hendr.

073vo 28-7-1755
Hindpr.

072 28-7-1755
Jan

174vo 19-5-1759
Lamb.

001c 1-1-1752

154 31-12-1758 Coobes Maath
Lambert

134 4-5-1758

138 26-5-1758
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
139vo 26-5-1758

nn

001c 1-1-1752
001c 1-1-1752
134 4-5-1758
135vo 4-5-1758
138 26-5-1758
139vo 26-5-1758
148 18-8-1758
154 31-12-1758
210 28-7-1760
Tengnagel/Gansneb
AJ.
019vo 3-11-1753 Bonkenhave Baron/Heer
020vo 14-9-1753 Bonkenhave Baron/Heer
AJ.
018vo 3-11-1753 Bonkenhave Baron/Heer
Thije, ten
Ant.
001f 1-1-1752
Antonij
228 11-11-1761
Herman
050 11-11-1754
103 6-1-1757 Assessor
178 10-7-1759 Korteland,
226 2-8-1761 Brinkerweg
Hermen
103vo 6-1-1757
Jan
067 4-7-1755
Jan Hermen
110 4-5-1795
Tiggelaar
G.
002avo 1-1-1752
Gerrit
079 26-9-1755 Laar Esch
nn
079 26-9-1755
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DATA

1-1-1752

23-8-1755

9-5-1755

1-1-1752

1-4-1753

26-9-1754

12-5-1767

5-5-1760
9-11-1760

1-2-1756

25-11-1752

1-1-1752

21-5-1759

19-5-1759

2-5-1757

24-7-1757

LOKATIE FUNKTIE
Mulder stukke,
Horsting kampjen
Assessor
Assessor

Eschmarkte

Land, van

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Tije, ten
Jan
001avo
Tijthoff
Bremer
075vo
Hend.
063
Hendyr.
001avo
Welmer
003vo
Udink
Hind.s
046
Jan
214
Uilenbrink
Stijntjen
203
216
Urssink
Jan
086
Vaarde, ten
Hendyr.
001vo
Pelg.
001d
Pelgrim
170vo
Pelgrum
174vo
Vaarde, ter
Hendrik
109
Vaneker
Berent
117
Eliz.
maandag 8 januari 2024
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NAAM

Varvicks

Varwijk

Vedder

Veger

Vegerink

Vegers

Inventarisnummer 19 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

001d
Elizab.

171vo
Hendyr.

171vo
Trijne

001b
Gerrit

077
Fenneken

110

110

110
G.

001a
Gerrijt

025

027vo
Hermen

015vo

016
nn

222
Herman

224vo
Laur.

001f
Laurens

001e

174vo

190

224
Larens

225vo

DATA
1-1-1752

21-5-1759

21-5-1759

1-1-1752

6-9-1755

4-5-1785
30-4-1757
4-5-1795
1-1-1752

10-11-1753
10-11-1753

1-6-1753

1-6-1753

12-6-1761

25-7-1761
1-1-1752
1-1-1752

19-5-1759

9-11-1759
25-7-1761

25-7-1761

LOKATIE

Makkenbroek
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Inventarisnummer 19 Landgericht

FUNKTIE

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE
Fenne
224vo 25-7-1761
Hermken
224vo 25-7-1761
Veldhuis, ten
Gerrit
001d 1-1-1752
Veldscholte
Berend
224vo 25-7-1761
Maria
224vo 25-7-1761 Dijkhuiis
Veltcamp
Jan
063vo 9-5-1755 Goor mathe
Velthuijs, ten
Gerrit
185 3-11-1759
Velthuis
Janna
090vo 3-5-1756
Jenneke
096 9-5-1755
Jenneken
095vo 9-5-1755 Witbreuk maeten
Veltkamp
Jan
207 16-7-1760
Veltscholte
Triene
224 25-7-1761
Veltscholten
Triene
001f 1-1-1752
225vo 25-7-1761
Venecamp
Anna
099vo 17-9-1756
Verger
Jan
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NAAM VOORNAMEN

Verger, ten
Willem

Verger, ten Gerritz.
Jan

Verveld
E.

Eefken

Vervelt

Fenneken

Henr.

Henrik

Verwoold
Albert

Geesken

Gerrit

Harmannus

Jan

Jenneken

Willem

Verwoold, Junior
Jan

BLZNR
150

001d
163
216

001avo

001d

179

178vo

182vo

001d

162vo

110

110

110

110

110
110

110

110

DATA
28-10-1758

1-1-1752
30-4-1759
9-11-1760

1-1-1752

1-1-1752

18-7-1759

18-7-1759

28-10-1759

1-1-1752

11-3-1759

4-5-1795

4-5-1795

4-5-1795

4-5-1795

4-5-1795
4-5-1785

4-5-1795

4-5-1795

LOKATIE

Laar Esch
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
110 4-5-1795
Verwoold/Blikker
Hend k
110 4-5-1795 Blikker, op
Verwooldt
Jan
110 4-5-1795
110 30-4-1757
Verwoolt
nn
001b 1-1-1752
Vetert
Gerh. Jan
082 7-11-1755 Dr.
nn
082vo 7-11-1755 Dr.
Volbers
Enne

105vo 19-4-1757

Jan
017 29-7-1753 Assessor
Volkers
Harmen
012vo 14-7-1753
013 14-7-1753
Herman
012 11-7-1753 Volkers, nieuwe het
Jan
011vo 11-7-1753
012 11-7-1753
013 14-7-1753
083vo 8-11-1755 Volker, erve halve
121vo  15-10-1757 Volkers gaardens
Janna
214 23-10-1760
Vollenbroek
Fenneken
119vo 1-9-1757
Vos
Engb.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001avo 1-1-1752

Gerrit
001avo 1-1-1752
J.D.
114avo  11-6-1757
Jan Derk
068 9-7-1755
Vrijhoff
Sander
199avo 1-5-1760 Lazonder 't
Vrijlink
Fenneken
197vo 1-5-1760
H.
001b 1-1-1752
Jan
112 30-4-1757 Geuversbraek
Waarbeke, ter
Anneke
139 26-5-1758
Waegelaar
Alb.
001c 1-1-1752
035vo 4-5-1754
053vo 17-1-1755 Assess.
Albert
002avo 1-1-1752
154vo 2-1-1759
157vo 2-1-1759
Arnold
056vo 25-1-1755
Grete
165 13-5-1759
Herman
136 4-5-1758
nn
023 10-11-1753
089 6-2-1756
Wagelaar
Albert
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

013vo 9-7-1753 Ceurnoot
087vo 30-1-1756
087vo 13-2-1763

153 18-12-1758 Assessor
156 23-11-1758 Dr.
174vo 19-5-1759
Herman
136 4-5-1758
Jan
096vo 26-7-1756
nn
096vo 26-7-1756
Wagelaar/Cuijper
Herman
001c 1-1-1752
nn
136 4-5-1758
Walhof
Albert
003vo 1-4-1753
w.
001b 1-1-1752
Willem
119vo 1-9-1757
Walhoff
Albert
075vo 23-8-1755
Hendrik
134 4-5-1758
135 4-5-1758
Hindpr.
001c 1-1-1752
Trine
151 13-11-1758 Plaaij, Eschmarkte
152 13-11-1758
Warmink
Lucas
001b 1-1-1752
116 9-7-1757
118 16-7-1757
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
119 16-7-1757
nn
118 16-7-1757
119 16-7-1757

Wassenaar, van
nn

209vo 28-7-1760 Graaf
Weele, ter
Berend
175vo 11-2-1758 Assessor
Berent
174 19-5-1759 Assessor
Cers
001d 1-1-1752
178vo 18-7-1759
Kers
126 5-1-1758 Kers ter Weele's
182vo  28-10-1759
Weevers
Lucas
061vo 8-5-1755
Wegger
Henrik
090vo 3-5-1756
Wegmans
Greete
224vo 25-7-1761
Weldinks
nn
181vo 17-9-1759 Weldinksland
Wemmers
J.S.
001e 1-1-1752
Theodorus Sigismundus
205 12-5-1760
228 11-11-1761
229 11-11-1761
230vo  11-11-1761
Wennink
Hermen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
103 6-1-1757 Assessor
Wenstink
Jan
001b 1-1-1752
Wermer
Berent
001e 1-1-1752
209 28-7-1760 Wermers weijden
Hendrik
153 18-12-1758 Assessor
Wermink
J.
001b 1-1-1752
Jan
118 16-7-1757 Anninkberg, Drijne
Lucas

117vo 16-7-1757
nn
117vo 16-7-1757

Wesseling
Berentien
076vo 6-9-1755
Wesselink
Claas
142 22-6-1758
Hendrika
113 12-5-1757
142 22-6-1758
Klaas
006 16-2-1754 Provisor
P.S.
087vo 13-2-1763 Ceurn.
Philip
046 26-9-1754 Assessor
Wessels
Everwijn
116vo 24-7-1757 Assessor
Roelof
062 8-5-1755 Driene Marke
Westerlo
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
AW.
175
176vo
Arent Wolter
175vo
Wolter
174
Weusers
Lucas
001avo
nn
001avo
Weuster
H.
001c
Weustink
Hendrik
150
Weverz
Jan
061vo
Wigger, de
H.
002avo
Wijffker
Aaltjen
131
Wijffkers
Aalken
216
Aaltjen
219
Berent
009
Wijfkers
Berent
001a
Fenneken
090vo
Hendrik

maandag 8 januari 2024

DATA

19-5-1759
11-2-1758

11-2-1758

19-5-1759

1-1-1752

1-1-1752

1-1-1752

28-10-1758

3-5-1795

1-1-1752

4-5-1758

9-11-1760

16-4-1761

23-6-1753

1-1-1752

3-5-1756

LOKATIE FUNKTIE
Borne Rigter

Borne Rigter

Borne J.U.Dr./Rigter
Borne J.U.Dr./Rigter
Breukerije

Lonneker Mark
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
074 28-7-1755
121vo  15-10-1757 Lonniker Markte

Hermen
042vo 29-6-1754 Hollerweg
Jan
009 2-5-1769
nn
001a 1-1-1752
Wijgerink/Boswinkel
Jan
096vo 26-7-1756
Willebrand
A.
001f 1-1-1752
J.
001f 1-1-1752
Willebrandt
Arnoldus
220 8-5-1761
Jan
220 8-5-1761
Wilmink
Geertjen
001d 1-1-1752
180 28-8-1759
Hendricus
119 16-7-1757 Anninkberg, Drijne
J.
001b 1-1-1752
Winkels
Hendyr.
012vo 14-7-1753
nn
012vo 14-7-1753
Winner
Lucas
051vo  11-11-1754
nn
051vo  11-11-1754
Wissing
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan
001a
005
Wissink
Enneken
018vo
021
Herm.n
168vo
Jan
001c
002avo
145
Lubbertus
165
nn
165
Witbreuk
Barend
061vo
159vo
Berent
001avo
Hend.k
095vo
096
Henr.
096
Hermen
095
Hindpr.
002avo
096
Witbreuke
Berend
001d
Henr.
096
J.
001d

maandag 8 januari 2024

DATA

1-1-1752
13-5-1753

3-11-1753

14-9-1753

21-5-1759

1-1-1752

1-1-1752

8-7-1758

13-5-1759

13-5-1759

3-5-1795

15-2-1759

1-1-1752

9-5-1755
9-5-1755

9-5-1755

9-5-1755

1-1-1752

9-5-1755

1-1-1752

9-5-1755

1-1-1752

LOKATIE

Urselo

Usselo

Witbreuks land
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan

180vo 14-9-1759

nn

096 9-5-1755
Woestink
Hindrik
150 4-5-1795
Roelof
150 4-5-1795
Wolbers
Jan
002avo 1-1-1752
076vo 6-9-1755 Hengevelde Ger. Schoolmeester
nn
076vo 6-9-1755
Wolbertink
Hendrijk
077 6-9-1755
Wolfcatte
Berent
065vo 10-6-1755 Bekkem/Delden
Wolfften, von
Caspar
174vo 19-5-1759
Wolfkatte
B.
001avo 1-1-1752
Wolterinkhoff
H
001f 1-1-1752
002avo 1-1-1752
Hermen
080vo 27-9-1755
227 11-10-1761
Woolderik
Gerrit
001c 1-1-1752
152 13-11-1758 Plaaij, Eschmarkte
Jan

001avo 1-1-1752
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
097 26-7-1756
Woolderiks
nn
126 5-1-1758 Woolderiksmaat
Woolderink
Gerrit
151 13-11-1758
Hendrik
001f 1-1-1752
220vo 8-5-1761
Jan
067 4-7-1755 Veltcamp
174vo 19-5-1759
192 9-11-1759
nn
067 4-7-1755
220vo 8-5-1761
Wooldrik
Hendrik
207 16-7-1760 Veltkamp weijde
nn
207 16-7-1760 Eschmarkte
Wooldrink
Hendrik
001e 1-1-1752
207 16-7-1760
Herman
220vo 8-5-1761 Horstege, Wonner
Jan
001e 1-1-1752
Woostink
Jan
106vo 2-5-1757
Jenneken
106vo 2-5-1757
Waulfften
Caspar Tobias

186 9-11-1759
Waulfften, van
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Caspar

148 18-8-1758
Casparus Thobias

192vo 9-11-1759
Casparus Tob.

186vo 9-11-1759
Casper Thobias

187vo 9-11-1759
nn

186vo 9-11-1759

190vo 9-11-1759

192vo 9-11-1759

Waulfften, von

Caspar
167 21-5-1759
168 21-5-1759
169 21-5-1759
Caspar Tobias
173 30-10-1758 Oldensaal
Waulften, van
Caspar

147 18-8-1758
Casparus Thobias

188vo 9-11-1759
Casper Thobias

189vo 9-11-1759

190vo 9-11-1759

191vo 9-11-1759

F.
001d 1-1-1752
nn
188vo 9-11-1759
Waulften, von
Caspar
170 21-5-1759
171 21-5-1759
Caspar Tobias
172vo 21-5-1759
Zeggelink
Gerrit
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
200 2-5-1760
Zeggels
nn
053 11-1-1755 Siepelenbrink
146 9-7-1759
Zeggelt
Gerr.
149 5-10-1758
Gerrit
001c 1-1-1752
146 9-7-1759

153 18-12-1758
nn
089 6-2-1756 Boer
146 9-7-1759
153 18-12-1758
182vo  28-10-1759
219vo 6-5-1761

Zijchler
Carel
050 11-11-1754
Zijglaar
Carel
209 28-7-1760 Assessor
Zwartkatte
Fenneken
211 3-8-1760
Zwiers
Hendrik
228 11-11-1761 Burgermr.
230vo  11-11-1761 Burgermr.
Hendrika
228 11-11-1761
229 11-11-1761
230vo  11-11-1761
Henric

194vo 12-1-1760 Burg./Assess.
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